Grande Ospedale Metropolitano BIANCHI - MELACRINO

Tempi Attesa - Numero Attivita per Prestazione

Analisi dei dati dal 01/01/2021 al 30/09/2021

Tipo Convenzione: Extra Lea(EL)
Priorita Prenotazione: P-PROGRAMMATO

Tipo Prenotazione: Fasce non Esclusive con Prestazioni non Riservate

Prestazione Giorni Attesa (MIN / MAX / MED / MODA) Attivita
Codice Ministeriale Descrizione Data Assegnata Data Proposta
OCT3 OCT/3 - TOMOGRAFIA 0/105/16,71/5 0/61/11,46/1 500

Totale Tipo Prenotazione: 500
Totale Priorita Prenotazione: 500

Totale Convenzione: 500
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Tipo Convenzione: Libera Professione(LP)
Priorita Prenotazione: B-BREVE

Tipo Prenotazione: Fasce non Esclusive con Prestazioni non Riservate

Prestazione Giorni Attesa (MIN / MAX / MED / MODA) Attivita

Codice Ministeriale Descrizione Data Assegnata Data Proposta
GA25 45.23.1 COLONSCOPIA ILEOSCOPIA RETROGRADA 2/6/4,33/5-6-2 2/6/4,33/5-6-2 3
CH101 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFERIORI 0/2/12/1-2 0/1/06/1 5
GA21 45.13 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS] 1/1/1/1 1/1/1/1 1
ORT1.11 89.01 VALUTAZIONE ESAMI E/O DOCUMENTAZIONE 2/3/1251/3-2 0/0/0/0 2
GAl 89.7 VISITA GASTROENTEROLOGICA 0/0/0/0 0/0/0/0 3
OR2 89.01 VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO 0/5/2,25/0-3-1-5 0/210,75/0 4
UR1 89.7 VISITA UROLOGICA 4/6/5/4-6 0/3/15/0-3 2

Totale Tipo Prenotazione: 20

Totale Priorita Prenotazione: 20
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Priorita Prenotazione: D-DIFFERIBILE

Tipo Prenotazione: Fasce non Esclusive con Prestazioni non Riservate

Prestazione Giorni Attesa (MIN / MAX / MED / MODA) Attivita
Codice Ministeriale Descrizione Data Assegnata Data Proposta
RA169 88.76.1 ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 1/10/5/4-10-1 o/0/0/0 3
RA158 88.73.1 ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE 8/8/8/8 0/0/0/0 1
DE1 89.7 VISITA DERMATOLOGICA 3/3/3/3 3/3/3/3 1
EN1 89.7 VISITA ENDOCRINOLOGICA 6/6/6/6 6/6/6/6 1
NC1 89.7 VISITA NEUROCHIRURGICA 2/6/416-2 0/1/05/0-1 2
NC2 89.01 VISITA NEUROCHIRURGICA DI CONTROLLO 13/13/13/13 0/0/0/0 1

Totale Tipo Prenotazione: 9

Totale Priorita Prenotazione: 9
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Priorita Prenotazione: P-PROGRAMMATO

Tipo Prenotazione: Fasce non Esclusive con Prestazioni non Riservate

Prestazione Giorni Attesa (MIN / MAX / MED / MODA) Attivita
Codice Ministeriale Descrizione Data Assegnata Data Proposta
CH50 85.11.1 AGO ASPIRATO MAMMARIO ECOGUIDATO 0/9/3,73/0-5-2 0/6/2,45/0-2 11
8901 89.01 ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE BREVI 2/9/3,83/3-2 0/2/1/0-2 6
TIP41 ANTICORPI ANTI MUSK 0/0/0/0 0/0/0/0 1
TIP42 ANTICORPI ANTI RECETTORE ACETILCOLINA 0/0/0/0 0/0/0/0 1
DERMO9 APA.23 /;?\IZ%RTAZ- CHIRUR NEOFORMAZIONE CUTANEA 0/4/1,82/0 0/3/0,27/0 11
DERMO09.1 APA.23 g‘?\lFEIORTAZ. CHIRUR NEOFORMAZIONE CUTANEA 1/5/3/5.1 0/1/05/0-1 5
DERMO09.3 APA.23 ﬁijFéIORTAZ. CHIRUR. NEOFORMAZIONE CUTANEA 1/4/3/4 0/3/2/3 3
URO07.1 60111  ZOPSIA PROSTATICA TRANSRETTALE 12 4141414 4141414 1
cvil 38.22 CAPILLAROSCOPIA 1/92/37,89/6 1/92/36,71/6 65
UR14 57.32 CISTOSCOPIA [TRANSURETRALE] 3/1717.25/17-5-3-4 3/5/3,75/3 4
GASO01 45.23 COLONSCOPIA 9/9/9/9 2121212 1
GA25 45231 COLONSCOPIA ILEOSCOPIA RETROGRADA 5/15/9/7-5-15-9 0/5/2/0-5-1-2 4
RA156.2 88.71.4 2@&’\505“% ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL 0/13/3,76/2 0/3/0,79/0 29
CA16 88.72.1 ECOCARDIOGRAMMA 1/43/7,76/3 0/13/1,59/0 17
CARDO3 88.72.3 '(ECC(?NCTARFE)DL'SSRAMMA COLOR DOPPLER 1/1/1/1 1/1/1/1 1
RA168 88.75.2 ECOCOLORDOPPLER ADDOME INFERIORE 2121212 2121212 1
CA23.1 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER AORTA ADDOMINALE 0/0/0/0 0/0/0/0 1
CH101 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFERIORI 5/9/6,6/6 0/5/1,8/0 5
cv21.2 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTI SUP O INF O DISTR 1/5/3,33/1-4-5 0/4/1,67/0-1-4 3
CA23 88.77.2 ES/?COLORDOPPLER ARTI SUPERIORI INFERIORI 3/7/5/7-3 0/3/15/0-3 5
CA18 88.72.3 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 1/49/20,7/14-33  0/33/11,61/0-1 23
RA166 88.74.5 ECOCOLORDOPPLER DEI RENI E DEI SURRENI 3/10/5,75/3-6-4-10 0/3/2/3 4
CA21 88.73.5 ggsg&gg&grp'—m DEI TRONCHI 9/46/27,5/46-9 1/9/5/1-9 2
cvis 88.73.5 ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI 0/22/55/2 0/22/410 6
CV21.6 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER VAS| SPERMATICI 16/16/16/16 2121212 1
CV21.19 88.77.2 ECODOPPLER ARTI INF. 1/1/1/1 1/1/1/1 1
CV21.25 88.77.2 ECODOPPLER PENIENO DINAMICO 213/25/2-3 213/25/2-3 2
NE11 88.71.1 ECOENCEFALOGRAFIA Ecografia transfontanel 1/23/12/1-23 1/16/8,5/1-16 2
NE11.1 88.71.1 ECOENCEFALOGRAFIA PEDIATR. E NEON. 6/6/6/6 6/6/6/6 1
RA167.2 88.75.1 ECOGR. VESCICA E PELVI MASCHILE O FEMMINILE 218/5/2-8 1/2/15/21 2
RA169 88.76.1 ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 0/16/4,95/4 0/112/2,71/0 56
RA167 88.75.1 ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE E PELVI 0/3/1,63/2 0/2/0,75/0 8
RA162 88.74.1 ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 0/24/4,41/2 0/3/0,47/0 59
RA162.10 88.74.1 ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 7171717 0/0/0/0 1
GAS06.1 88.75.1 ECOGRAFIA ANSE INTESTINALI 5/5/5/5 1/1/1/1 1
RA156 88.71.4 ECOGRAFIA CAPO E COLLO 0/23/6,85/1 0/16/3,74/1 27
MN11.2 88.71.4 ECOGRAFIA COLLO PER LINFONODI 1/3/167/1 0/1/0,67/1 3
RA172 88.79.1 ECOGRAFIA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 1/12/ 4,44/ 2-1 0/2/0,44/0 9
NN1.1 88.79.2 EEE’L‘?;\IA(';'AA DELLA LUSSAZ CONGENITA 2/54/10,88/3 2/1713,88/3 8
RA162.1 88.74.1 ECOGRAFIA FEGATO E VIE BILIARI 0/8/325/0-2-83 0/1/0,75/1 4
0G42.3 88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA 1/14/718 0/3/1/0 15
0ST03.1 88.78 ECOGRAFIA GINECOLOGICA-OSTETRICA 0/51/7,781/6 0/13/2,84/0 32
0ST03.12 88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA-OSTETRICA 0/6/2,17/0-2 0/6/2,17/0-2 6
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ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE
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ECOGRAFIA MORFOLOGICA Il TRIMESTRE
ECOGRAFIA MUSCOLOTENDINEA
ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE
ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE SPALLA
ECOGRAFIA OSTETRICA

ECOGRAFIA OSTETRICA

ECOGRAFIA OSTETRICA | TRIMESTRE
ECOGRAFIA OSTETRICA Ill TRIMESTRE
ECOGRAFIA PARTI MOLLI

ECOGRAFIA PELVICA

ECOGRAFIA PELVICA

ECOGRAFIA PER LUSSAZIONE CONGENITA
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RM PENIENA

RM PROSTATA MULTIPARAMETRICA CON MDC
RM SPALLA

RM SPALLA E BRACCIO
TC ADDOME COMPLETO
TC COLON E RETTO

TC RENALE CON MDC
TC TORACE
UROFLUSSOMETRIA
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VISITA ANESTESIOLOGICA

VISITA ANGIOLOGICA

VISITA ANGIOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA CARDIOCHIRURGICA

VISITA CARDIOCHIRURGICA DI CONTROLLO
VISITA CARDIOLOGICA

VISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA CHIRURGIA GENERALE

VISITA CHIRURGIA VASCOLARE

VISITA CHIRURGIA VASCOLARE

VISITA CHIRURGICA

VISITA CHIRURGICA BARIATRICA

VISITA CHIRURGICA DI CONTROLLO
VISITA CONTROLLO EMATOLOGICA
VISITA DERMATOLOGICA

VISITA DERMATOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA DIABETOLOGICA

VISITA DIABETOLOGICA DI CONTROLLO

VISITA DOMICILIARE

VISITA EMATOLOGICA

VISITA ENDOCRINOLOGICA

VISITA ENDOCRINOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA FISIATRICA

VISITA GASTROENTEROLOGICA

VISITA GASTROENTEROLOGICA DI CONTROLLO
VISITA GERIATRICA

VISITA GINECOLOGICA

VISITA INTERNISTICA

VISITA MALATTIE INFETTIVE
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VISITA NEUROCHIRURGICA DI CONTROLLO
VISITA NEUROLOGICA

VISITA NEUROLOGICA DI CONTROLLO
VISITA ONCOLOGICA

VISITA ONCOLOGICA DI CONTROLLO
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0/14/0,79/0
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0/0/0/0
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0/7/31/0
1/1/1/1
0/8/2,01/0
0/25/3,52/1
0/13/35/0
0/27/13210
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OR1
OR2
0G1.88
0G1
OT1
oT2
AP1.4
AP2.4
AP22.1
PN1
RT1
RT2

AP1.6
AP1.26
GNTO1

NNTO3
AN1.1
UR1
UR2
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89.01
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89.01
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89.01
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89.01

89.7
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89.7

89.7

89.7

89.7
89.01

VISITA ORTOPEDICA

VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO
VISITA OSTETRICA

VISITA OSTETRICO-GINECOLOGICA
VISITA OTORINOLARINGOIATRICA
VISITA OTORINOLARINGOIATRICA DI CONTROLLO
VISITA PEDIATRICA

VISITA PEDIATRICA DI CONTROLLO
VISITA PER PARTOANALGESIA

VISITA PNEUMOLOGICA

VISITA RADIOTERAPICA

VISITA RADIOTERAPICA DI CONTROLLO

VISITA REUMATOLOGICA
VISITA SENOLOGICA
VISITA SPECIALISTICA E CONSULENZA GENETICA

VISITA SPECIALISTICA NEONATOLOGICA
VISITA TERAPIA DEL DOLORE

VISITA UROLOGICA

VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO

0/65/14,6717
0/46/13,35/2
0/53/1397/4
0/66/12,93/2
0/13/4,1/3
0/6/2,75/3
0/13/333/1
1/12/2,83/1
3/27/15/3-27
1/8/3,16/3-2
0/47/558/2

1/17/8,5/6-5-13-

17-9-1
0/92/36,6/28
0/22/53/2
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5/11/8/11-5
0/35/6,07/1
0/22/5,06/1
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0/7/1/0
0/13/2,21/0
0/77/1223/0
0/5/1,17/0
0/6/0,48/0
1/1/1/1
3/6/45/3-6
0/3/1,11/0-1
0/8/1,47/0
0/3/0,83/0

0/92/34,67 /28
0/7/2,09/2
0/5/25/0-5

3/3/3/3
5/11/8/11-5
0/50/1,7/1
0/4/056/0

284
141
368
239
242
12
83

19
113

146
151

260
34

Totale Tipo Prenotazione: 6676

Totale Priorita Prenotazione: 6676
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Priorita Prenotazione: U-URGENTE

Tipo Prenotazione: Fasce non Esclusive con Prestazioni non Riservate

Prestazione Giorni Attesa (MIN / MAX / MED / MODA) Attivita
Codice Ministeriale Descrizione Data Assegnata Data Proposta
DE1 89.7 VISITA DERMATOLOGICA 1/1/1/1 0/1/0,33/0 3
NC1 89.7 VISITA NEUROCHIRURGICA 3/3/3/3 3/3/3/3 1
UR1 89.7 VISITA UROLOGICA 3/3/3/3 3/3/3/3 1

Totale Tipo Prenotazione: 5

Totale Priorita Prenotazione: 5
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Priorita Prenotazione:

Tipo Prenotazione: Fasce non Esclusive con Prestazioni non Riservate

Prestazione Giorni Attesa (MIN / MAX / MED / MODA) Attivita
Codice Ministeriale Descrizione Data Assegnata Data Proposta
RA162.1 88.74.1 ECOGRAFIA FEGATO E VIE BILIARI 3/3/3/3 11 1
CAl 89.7 VISITA CARDIOLOGICA 16/16/16/16 11 1
NF2 89.01 VISITA NEFROLOGICA DI CONTROLLO 4141414 11 1
OoT1 89.7 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 3/3/3/3 11 1

Totale Tipo Prenotazione: 4
Totale Priorita Prenotazione: 4

Totale Convenzione: 6714
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Tipo Convenzione: Riserva posto per esami di laboratorio(RISPO)
Prioritd Prenotazione: P-PROGRAMMATO

Tipo Prenotazione: Fasce non Esclusive con Prestazioni non Riservate

Prestazione Giorni Attesa (MIN / MAX / MED / MODA) Attivita
Codice Ministeriale Descrizione Data Assegnata Data Proposta
POSLAB Posto per esami di laboratorio 0/81/16,63/12 0/36/14,84/12 4984

Totale Tipo Prenotazione: 4984

Totale Priorita Prenotazione: 4984
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Priorita Prenotazione: U-URGENTE

Tipo Prenotazione: Fasce non Esclusive con Prestazioni non Riservate

Prestazione Giorni Attesa (MIN / MAX / MED / MODA) Attivita
Codice Ministeriale Descrizione Data Assegnata Data Proposta
POSLAB Posto per esami di laboratorio 0/36/2,15/1 0/36/1,58/1 662

Totale Tipo Prenotazione: 662
Totale Priorita Prenotazione: 662

Totale Convenzione: 5646
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Tipo Convenzione: Servizio Sanitario Nazionale(SSN)

Priorita Prenotazione: B-BREVE

Tipo Prenotazione: Fasce non Esclusive con Prestazioni non Riservate

Prestazione Giorni Attesa (MIN / MAX / MED / MODA) Attivita
Codice Ministeriale Descrizione Data Assegnata Data Proposta
8903 89.03 ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE 0/0/0/0 [ 1
COMPLESSIVE
RAG7.4 87.41.1 ANGIO TC AORTA TORACICA 71171171171 71171171171 1
RA26.5 87.03.8 ANGIO TC VASI SOVRAORTICI 5/16/10,5/16-5 0/0/0/0 2
CA11 38.22 CAPILLAROSCOPIA 38/135/72,67/38-  3g/135/72,5/80 6
135-62-80-81-40
GA24 45.23 COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 82/89/855/82-89 82/89/85,5/82-89 2
CA29 89.48.1 CONTROLLO E PROGRAMMAZIONE PACEMAKER 1/1/1/1 1/1/1/1 1
RAL56.2 88.71.4 DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL 2/72/39,91/561- 1/72/39,45/561- "
COLLO 63-72-47-51-60-68-7- 63-72-47-49-60-66-7-
2-3 1-3
CA16 88.72.1 ECOCARDIOGRAMMA 5/131/30,55/ 10 111 20
Cv21.5 88.76.2 ECOCOLORDOPPLER AORTA ADDOMINALE 9/9/9/9 9/9/9/9 1
cv21.4 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INFERIORI ~ 5/75/40/5-75 5/75/40/5-75 2
CH101 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFERIORI 1/467114717-46-2  /46/13,9/46-1 10
cv21.2 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTI SUP O INF O DISTR 5/141/425/7  0/111/34.27/0-8-7 26
CA18 88.72.3 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 1/127/11,1/5 0/118/8,94/0 94
cvis 88.73.5 ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI ~ 1/87/17,83/7 0/81/14,43/6-1 35
RA168.10 88.75.2 ECOCOLORDOPPLER DEI VASI SPERMATICI 14/14/14/14 14/14/14/14 1
cv21.8 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER VENOSO ARTI SUPERIORI 2121212 2121212 1
CVv21.25 88.77.2 ECODOPPLER PENIENO DINAMICO 7171717 0/0/0/0 1
NE11.1 88.71.1 ECOENCEFALOGRAFIA PEDIATR. E NEON. 39/42740,5/42-39 11 2
RA167.2 88.75.1 ECOGR. VESCICA E PELVI MASCHILE O FEMMINILE 9/9/9/9 9/9/9/9 1
RA169 88.76.1 ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 1/114/3541/7-9  0/116/30,91/9-7 46
RA167 88.75.1 ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE E PELVI 1/17/6,85/1 0/17/4,69/0 13
RA162 88.74.1 ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 1/57/17/1 1/57/17/1 16
CA22 88.77.1 ECOGRAFIA ARTI SUPERIORI INFERIORI 8/8/8/8 8/8/8/8 1
RA156 88.71.4 ECOGRAFIA CAPO E COLLO 8/26/ 1;’6?7 /19-8- 1/26/ 1253 /19-1- 3
NNL1 88.79.2 ECOGRAFIA DELLA LUSSAZ CONGENITA 56 /56 / 56 / 56 Iy 1
DELL'ANCA
RA162.1 88.74.1 ECOGRAFIA FEGATO E VIE BILIARI 2166 /34/2-66 2166/34/2-66 2
0G42.4 88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA 5/9/64/5 10/102/56/102-10 5
RA158 88.73.1 ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE 1/111/4556/7  1/111/42,81/7-1 16
EC0O02 88.73.1 ECOGRAFIA MAMMELLE E CAVI ASCELLARI 47147147147 47147147147 1
RA174 88.79.3 ECOGRAFIA MUSCOLOTENDINEA 7158/32,5/7-58 0/58/29/0-58 2
0co3 95.13 ECOGRAFIA OCULARE 5/8/6,25/6 1/6/45/6 4
0G40.2 88.78 ECOGRAFIA OSTETRICA 3/32/ 103'2’ 9-5-3-4- 111 5
0G42 88.78.2 ECOGRAFIA PELVICA 19/19/19/19 19/19/19/19 1
RA179.2 88.79.8 ECOGRAFIA PROSTATICA TRANSRETTALE 9/15/12/15-9 2/15/8,5/15-2 2
UR45 88.79.8 ECOGRAFIA PROSTATICA TRANSRETTALE 8/63/ 385_’52’3 /63-11- 8/63/ 385_'53 /63-11- 4
RA162.19 88.74.1 ECOGRAFIA RENALE PEDIATRICA E NEONAT. 51/51/51/51 111 1
RA162.4 88.74.1 ECOGRAFIA RENI E SURRENI 1/47/17,4/1 1/47/17,4/1 5
CH200.1 88.71.4 ECOGRAFIA TIROIDE 2121212 2121212 1
RA156.4 88.71.4 ECOGRAFIA TIROIDE 9/56/33,33/9-56  9/56/33,11/9-56 9
RA156.3 88.71.4 ECOGRAFIA TIROIDE E PARATIROIDI 14/14/14/ 14 14/14/14/ 14 1

05/11/2021 14:52:17

Pagina 12



RA178
RA167.3
CA31
CA31.4
CA30.1
NE14.1

NE16

OT44
OT45
95442

GA22.3

GA21.10
0C92
0ocs7

0T48

OT30
0T30.3

0OC76

RA62
RA187
0C94
NE20

0C100.1
RM38

RM34
RM35
RM31.19

RM31.4
RM31.91S

RM31.17D

RM11.3

RM12.2

RM29.1

RM30.1C
RM29.3
RM30.3C
RM29.4
RM31.15D

RM31.15S

RM25
RM31.11D

RM31.11S

RM31.18D

RM31.10

RM31.8D
RM31.8S

88.79.7
88.75.1
89.52
89.52
89.50
89.14

89.14.2

95.41.1
95.41.2
95.44.2

45.16

45.13
95.12
95.09.1

95.42
31.42
31.42
14.34

87.37.1
88.99.2
95.13.1
89.15.1

95.23
88.95.5

88.95.1
88.95.2
88.94.1
88.94.1
88.94.1

88.94.1

88.91.1

88.91.2

88.93

88.93.1
88.93
88.93.1
88.93.1

88.94.1

88.94.1

88.92.6
88.94.1

88.94.1

88.94.1

88.94.1
88.94.1
88.94.1

ECOGRAFIA TRANSVAGINALE

ECOGRAFIA VESCICA E PROSTATA
ELETTROCARDIOGRAMMA (ECG)
ELETTROCARDIOGRAMMA (ECG)
ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER)
ELETTROENCEFALOGRAMMA

ELETTROENCEFALOGRAMMA CON PRIVAZIONE
SONNO

ESAME AUDIOMETRICO TONALE

ESAME AUDIOMETRICO VOCALE

ESAME CLINICO DELLA FUNZIONALITA'
VESTIBOLARE
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON
PRELIEVO BIOPT

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS]
FLUOROANGIOGRAFIA
FONDO OCULARE

IMPEDENZOMETRIA
LARINGOSCOPIA A FIBRE OTTICHE
LARINGOSCOPIA A FIBRE OTTICHE
LASER RETINA

MAMMOGRAFIA BILATERALE

MOC A RAGGI X Lombare, femorale, ultradistal
PACHIMETRIA CORNEALE

POTENZIALI EVOCATI ACUSTICI (ABR)

POTENZIALI EVOCATI VISIVI (VEP)

RM ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO CON
MDC

RM ADDOME SUPERIORE

RM ADDOME SUPERIORE CON MDC
RM ANCA

RM BACINO

RM BRACCIO SX

RM CAVIGLIA DX

RM CERVELLO E TRONCO ENCEFALICO

RM CERVELLO E TRONCO ENCEFALICO CON MDC
RM COLONNA CERVICALE

RM COLONNA CERVICALE CON MDC

RM COLONNA LOMBOSACRALE

RM COLONNA LOMBOSACRALE CON MDC

RM COLONNA TORACICA (DORSALE) CON MDC

RM GINOCCHIO DX
RM GINOCCHIO SX

RM MAMMELLA MONOLATERALE
RM MANO DX

RM MANO SX
RM PIEDE DX

RM POLSO SX
RM SPALLA DX
RM SPALLA SX

1/8/3,86/3
49/49/49149
2/131/26,16/10
1/3/2/31
1/35/9,88/2
1/52/12,67/10

13/17/15/13-17

0/62/354/1
1/6/3,5/6-1-5-2
1/5/3/4-2

78/80/79/80-78

8/81/65/79

2/66/23,43/8-14

4/141/43,63/6-18-
5

0/13/3,36/1-4
2/10/6,22/5

1/10/39/1
74/108/91/74-108

2/63/26,71/28
0/123/10,3/3-7
7171717
2/6/35/2

30/30/30/30
2/20/9/2-5-20

11/11/11/11
5/5/5/5
7171717
7171717
9/31/20/9-31
271641455/ 27-64

128 /128 /128 /128

75/153/122,5/75-
142-153-120
25/59/41,25/ 39-
42-59-25
60/60/60/60
5/50/33/34

60/60/60/60
120/120/120/120

12/12/12/12
171717

14/14/14/14
3/65/34/3-65

3/3/3/3
64/64/64/64

7171717
4/66/31,11/44
4144719/ 4-44-9

11
49/49149/49
7/10/9,2/10
0/1/05/0-1

8/8/8/8

10/22/17,67/10-
21-22

34/34/34/34
0/6/1,33/0
1/3/15/1
0/4/1,86/1

78/80/79/80-78

8/81/65/79
1/66/20,43/7
111

0/6/1,25/0
2/10/511/5

0/4/1,1/0
74/108/91/74-108

2/39/205/28
0/32/3,54/0-1

6/6/6/6
100/100/100/100

111
2/20/91/2-5-20

11/11/11/11
5/5/5/5
5/5/5/5
5/71633/7
9/31/20/9-31
271621445/ 27-62

128 /128 /128 /128

75/153/122,5/ 75-
142-153-120
25/59/39,75/ 39-
36-59-25
60/60/60/60

5/50/32,5/34

60/60/60/60
120/120/120/120

12/12/12/12
5/5/5/5

14/14/14/14
2/65/33,5/2-65

2121212
62/62/62/62

IANaNaN

4/58/24,11] 44
4144 /18,33 4-44-7

87

25
18

125

16

36

10

14
37

w

N W R R R
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RA121
RAS57
RA59
RA58
RAG0
RA73

MN53
MN52
MN61

MNS
PN13
0C83
0C96
0C82

RA112

RA113
RA111

RA108
RA109

RA33
RA32
RA133.4

RA133.3
RA25
RA26
RA27

RA28
RA31
RA30
RA185
RAG6

RAG67
0C97
0C36
OT36
URA48

93013
0C80
AP1.37
UR4
AN1.101

Cvliil
Cv2
CAl1.11

CAl
CA2
CA2A
EM3.1

88.26
87.22
87.24
87.23
87.29
87.44.1

92.14.2
92.14.1
92.18.2

92.01.3
89.37.1
95.05
95.15
95.03.1
88.01.5

88.01.6
88.01.4

88.01.1
88.01.2

87.03.8
87.03.7
88.38.1

88.38.1
87.03
87.03.1
87.03.2

87.03.3
87.03.6
87.03.5
88.90.3
87.41

87.41.1
95.2
09.19
89.11
89.24

93.01.3
93.02
89.7
89.7
89.7

89.7
89.01
89.7

89.7
89.01
89.01

89.7

RX BACINO E ANCA 14/14/14/14 14/14/14/14

RX COLONNA CERVICALE 5/5/5/5 5/5/5/5

RX COLONNA LOMBOSACRALE 1/2/1,33/1 0/1/0,67/1

RX COLONNA TORACICA (DORSALE) 1/1/1/1 0/1/0,5/0-1

RX COMPLETO DELLA COLONNA 1/1/1/1 0/0/0/0

RX TORACE STANDARD (2 proiezioni) 147 11131/1_7191'3;3 f1a- 14l 11131/1-71G)i§3 s

SCINTIGRAFIA OSSEA O ARTICOLARE POLIFASICA  10/10/10/10 4141414

SCINTIGRAFIA OSSEA O ARTICOLARE SEGMENT 21413324 21413324

SCINTIGRAFIA OSSEA TOTAL BODY 8/22/14,83/18 1/22/ 11115 8’_111'13'22'

SCINTIGRAFIA TIROIDEA 7171717 7171717

SPIROMETRIA SEMPLICE 9/9/9/9 10/10/10/10

STUDIO DEL CAMPO VISIVO 27/101/54,2/37  27/101/53,8/37

STUDIO MOTILITA' OCULARE PROVA PRISMI 6/6/6/6 0/0/0/0

STUDIO TOPOGRAFIA CORNEALE 4126/15/4-26 4126/15/4-26

TC ADDOME COMPLETO 30/164/86,33/164- 30/ 164 /86,33 / 164-
65-30 65-30

TC ADDOME COMPLETO CON MDC 2/189/17,81/7 0/189/11,81/7

TC ADDOME INFERIORE CON MDC 271165/ 96/165-27 27/165/96 / 165-27

TC ADDOME SUPERIORE 4141414 4141414
154 154
TC COLLO CON MDC 0/41/11,08/7 0/41/3,25/0
TC COLLO gh. salivari,tiroide,faringe,laringe 1/28/14,5/1-28 0/28/14/0-28
TC COLONNA CERVICALE 3/68/25,6713-68-6 0/12/4/0
TC COLONNA LOMBOSACRALE 1/6/2,44/1 0/0/0/0
TC CRANIO (encefalo, orbite, sella turcica) 1/164/11,28/1 0/164/9,04/0
TC CRANIO CON MDC (encefalo,orbite,sella turc 0/189/17,42/7-8 0/8/15/0
TC MASSICCIO FACCIALE 0/281 6? /1 0-2-28-3-  (/28/4,67/0
TC MASSICCIO FACCIALE CON MDC 2/16/9/16-2 0/0/0/0
TC ORECCHIO CON MDC [rocche e mastoidi] 2/5/35/2-5 0/1/05/0-1
TC ORECCHIO [rocche e mastoidi] 1/2/167/2 o/0/0/0
TC RACHIDE (METAMERO AGGIUNTIVO) 1/1/1/1 0/0/0/0
TC TORACE 1/164/66,64/17-1- 1/164/66,82/17-1-
114-103-81-108-65-  114-103-81-108-65-
33-39-8-164 33-39-10-164
TC TORACE CON MDC 6/189/19,42 /7 0/189/13,67/7
TEST DI HESS LANCASTER 1411414114 14/14/14/14
TEST SCHIRMER 1/4/12,5/41 11
TONOMETRIA 6/7/65/7-6 10/10/10/10
UROFLUSSOMETRIA 2/28114,6712-14- 2/28/14,67/2-14-
28 28
VALUTAZIONE MONOFUNZIONALE 1/2/1,5/1-2 0/1/05/0-1
VALUTAZIONE ORTOTTICA 9/24/16,5/9-24 3/24/13,5/3-24
VISITA ANDROLOGICA 10/10/10/10 3/3/3/3
VISITA ANDROLOGICA 5/5/5/5 5/5/5/5
VISITA ANESTESIOLOGICA PER PARTOANALGESIA ©/10/7,33/10-7-5 3/5/3,67/3
VISITA ANGIOLOGICA 0/29/7,47/4-5 0/29/4,59/0
VISITA ANGIOLOGICA DI CONTROLLO 41715671467 1/6/2,67/1
VISITA CARDIOCHIRURGICA 1/41/15,14/1-13- 1/41/11,14/1
11-28-41-8-4
VISITA CARDIOLOGICA 2/131/24,93/10 0/10/4,53/10
VISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO 2/119/35,75/ 10 11
VISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO 7/121/14/21-7 0/1/05/0-1
VISITA CENTRO EMOFILIA (PRIMA VISITA) 6/161/28,3/7 0/156/27,13/7

w B N W P

[

25
24
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CHO1.1 89.01

CH1 89.7
AP1.33 89.7
AP2.23 89.01

cvi 89.7

CH15 89.7
CH3.1 89.7
CH2 89.01
DE1 89.7
AP1.1 89.7
AP1.1.1 89.7
AP2.1 89.01
AP1.2 89.7
AP2.2 89.01
EM1.1 89.7
EM1.2 89.01
EM1.1P 89.7
LA723.1 89.7
EN1 89.7
EN1.1 89.7

EN2 89.01

GAL 89.7
CAL1 89.7
0G1.1 89.26
0G42.6 89.01

AP1 89.7
AP1.7 89.7
AP1.5 89.7
AP2.5 89.01

NF1 89.7

NF2 89.01
NE1.5 89.7

NC2 89.01

NE1 89.13

NE2 89.01
NC1.2 89.7
NC2.2 89.01
PEDO06 94.12.1
oc1.4 95.02

oc2 89.01
0C108 95.02

0C108.1 89.01
ocuo1 95.02
ON1.1 89.7

ON2 89.01

OR1 89.7
0G1.88 89.26

VISITA CHIRURGIA ENDOCRINA DI CONTROLLO

VISITA CHIRURGIA GENERALE
VISITA CHIRURGIA TORACICA

VISITA CHIRURGIA TORACICA DI CONTROLLO

VISITA CHIRURGIA VASCOLARE

VISITA CHIRURGICA
VISITA CHIRURGICA BARIATRICA
VISITA CHIRURGICA DI CONTROLLO

VISITA DERMATOLOGICA

VISITA DIABETOLOGICA

VISITA DIABETOLOGICA

VISITA DIABETOLOGICA DI CONTROLLO

VISITA DIETOLOGICA

VISITA DIETOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA EMATOLOGICA

VISITA EMATOLOGICA DI CONTROLLO

VISITA EMATOLOGICA PEDIATRICA

VISITA EMATOLOGICA PER ANEMIE E
MICROCITEMIA

VISITA ENDOCRINOLOGICA
VISITA ENDOCRINOLOGICA

VISITA ENDOCRINOLOGICA DI CONTROLLO

VISITA GASTROENTEROLOGICA
VISITA GERIATRICA

VISITA GINECOLOGICA

VISITA GINECOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA INTERNISTICA

VISITA INTERNISTICA

VISITA MALATTIE INFETTIVE

VISITA MALATTIE INFETTIVE DI CONTROLLO
VISITA NEFROLOGICA

VISITA NEFROLOGICA DI CONTROLLO
VISITA NEUROCHIRURGICA

VISITA NEUROCHIRURGICA DI CONTROLLO
VISITA NEUROLOGICA
VISITA NEUROLOGICA DI CONTROLLO

VISITA NEUROLOGICA PER CEFALEA

VISITA NEUROLOGICA PER CEFALEA DI
CONTROLLO

VISITA NEUROPSICHIATRICA INFANTILE
VISITA OCULISTICA (REFRATTIVA)
VISITA OCULISTICA DI CONTROLLO
VISITA OCULISTICA PER GLAUCOMA

VISITA OCULISTICA PER GLAUCOMA CONTROLLO

VISITA OCULISTICA. ESAME COMPLESSIVO
OCCHIO

VISITA ONCOLOGICA
VISITA ONCOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA ORTOPEDICA

VISITA OSTETRICA

7171717 17177
1/29/398/1 0/29/2,23/0

1/7/3/1 0/3/1,25/1

3/3/3/3 1/1/1/1

1/106/2038/7  1/106/20,25/7-10

1/6/3,15/5-1 0/9/254/1
6/6/6/6 6/6/6/6
1/30/8,46/ 230-1-3-  (/30/84/1
0/481/3,63/1 0/10/1,2/0

0/105/25,3/10 0/84/2387/8

414144 11
1/101/45,05/54-51 1/67/43,55/43-54-
51
217136712 0/1/0,17/0
1/9/4715 0/2/09/0

0/59/7,44/1
0/152/12,03/7

9/10/9,75/10
0/5/2,6/0-5-3-4-1

3/36/14,67/3-5-36 /]
1/82/6,72/1 111
6/94/64/94 1/94/63,71/94

44/91/67,5/44-91 44/91/67,5/44-91

71/131/82/108-7- 71/131/82/108-7-
131 131

1/51/11,63/7 0/48/10,03/7
4/17/8,57/5-10-6- 4/17/8,57/5-10-6-

11-7-4-17 11-7-4-17
0/15/6,44/8 9/10/9,67/10
4/816,2/8 111
2121212 0/0/0/0
15/15/15/15 1/1/1/1
1/8/25/1 0/4/1,06/1
1/2/1,33/1 0/1/067/1

1/109/1551/7  1/109/1451/10-7

2/104/25,69/10-7 1/97/16,69/8-7-3

0/54/18,18/8-7-14- 0/48/16,23/0-5-14
9

9/52/31,86/48 9/52/31,86/48

0/123/48,97/10 0/90/28,18/10
2/52/16,29/8-6-52 1/64/17,57/8-6-1

0/5/25/0-5 0/5/25/05
417155147 417155/4-7
6/6/6/6 111
1/1/1/1 1/1/1/1
1/51/13,38/9 9/9/9/9
417155/7-4 iy
1/60/ 24/ 4-1-60-31 alajala

1/149/31,02/8 10/10/10/10

0/10/3,09/1 0/10/1,25/1

1/21/427/1 0/10/1,39/0
4/124/67,59/89-94 (/124662889

1/4125/2-3-4-1 111

44

16

13

261
53

38

10
200
31

29

24

68

36

16

47

13

39

33
14

84

76
71
29

4
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0G2

OT1
oT2
GAlS5
AP2.33

AP18.1
AP2.32

EM3.4
PN1
CH1.1
RT1
AP1.6
AP2.6
AN1.30

GNTO1
AN1.10

UR1
UR2
CHO1.2

89.01

89.7
89.01

89.7
89.01

89.7

89.01

89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.01
89.7

89.7
89.7

89.7
89.01
89.7

VISITA OSTETRICA DI CONTROLLO IN
GRAVIDANZA

VISITA OTORINOLARINGOIATRICA
VISITA OTORINOLARINGOIATRICA DI CONTROLLO

VISITA PEDIATRICA GASTROENTEROLOGICA

VISITA PEDIATRICA GASTROENTEROLOGICA
CONTROLL

VISITA PEDIATRICA NEUROPSICHIATRICA

VISITA PEDIATRICA NEUROPSICHIATRICA
CONTROLLO

VISITA PER EMOSTASI E TROMBOSI
VISITA PNEUMOLOGICA

VISITA PROCTOLOGICA

VISITA RADIOTERAPICA

VISITA REUMATOLOGICA

VISITA REUMATOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA SENOLOGICA

VISITA SPECIALISTICA E CONSULENZA GENETICA
VISITA TERAPIA DEL DOLORE

VISITA UROLOGICA
VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO
VISITA VULNOLOGICA

0/6/2/0

0/52/4,23/1
1/20/8,41/7
1/1474,721/1
1/20/9/20-1-6
7135/21,33/22-30

6/61/25,33/6-9-61

71147/64,13/8-9
1/6/3,08/3
7129/18/7-29
5/102/31,69/6-5
1/204/46,78/8-9

71203/62,53/10

2/16/7,8/16-4-7-2-
10

1/1/1/1
2/61/3,75/4-2-6-3

1/39/13,93/7
1/31/12,47/4
5/5/5/5

11

0/14/266/1
1/20/7,1/5
11
2121212

71/35/19,67/29
3/19/9,33/6-3-19

71163/66/8
0/4/1,38/0-1
0/29/14,5/0-29
5/102/31,69/6-5
1/204/46,52/8

71/203/62,53/10
0/16/5/0-16-4-2-3

1/1/1/1
1/3/15/1

0/39/12,98/7
1/31/12,4/4
5/5/5/5

278
29
18

23
13
2
13
50
15
5

1
4

54
15
1

Totale Tipo Prenotazione: 3087

Totale Priorita Prenotazione: 3087
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Priorita Prenotazione: D-DIFFERIBILE

Tipo Prenotazione: Fasce non Esclusive con Prestazioni non Riservate

Prestazione Giorni Attesa (MIN / MAX / MED / MODA) Attivita
Codice Ministeriale Descrizione Data Assegnata Data Proposta
RM39 88.95.6 ANGIO RM ADDOME INFERIORE 53/53/53/53 30/30/30/30 1
RM36 88.95.3 ANGIO RM ADDOME SUPERIORE 53/ 1161/1%45 /83- 11/ 1161/1%315 /11- 2
CA11 38.22 CAPILLAROSCOPIA 41/91/66/41-91  41/91/66/41-91 2
0G36 75.34.1 CARDIOTOCOGRAFIA 10/10/10/10 111 1
GA24 45.23 COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 8/10/9/10-8-9 8/9/8,67/9 3
RA156.2 88.71.4 glg&l\(l)OSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL 5/108/54,85/57-44 5/74/5223/57-44 13
CA16 88.72.1 ECOCARDIOGRAMMA 1/84/43,17 /59 111 23
CA20 88.72.5 ECOCARDIOGRAMMA FETALE 20/20/20120 111 1
CA16.1 88.72.1 ECOCARDIOGRAMMA PEDIATRICO E NEONATALE 59 /59 /59 /59 111 1
cv21.7 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI 16/16/16/16 16/16/16/16 1
CH101 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFERIORI 55/60/58,25/59  55/60/58,25/59 4
cv21.2 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTI SUP O INF O DISTR 3/106/62,2/49-3-  3/106/62,2/49-3- 5
60-93-106 60-93-106
CA18 88.72.3 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 1/108/14,81/2 0/35/4,8210 54
cvis 88.73.5 ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI ~ 1/138/29,56/8  0/138/31,72/1-5 25
RA168.10 88.75.2 ECOCOLORDOPPLER DEI VASI SPERMATICI 9/9/9/9 9/9/9/9 1
Cv21.8 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER VENOSO ARTI SUPERIORI 22122122122 16/16/16/16 1
NE11.1 88.71.1 ECOENCEFALOGRAFIA PEDIATR. E NEON. 10/10/10/10 111 3
RA169 88.76.1 ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 526f 5151‘; i ;.71'4?.%6 -2524;- 0/114/45,19/ 60 37
41
RA167.6 88.75.1 ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE 36/36/36/36 36/36/36/36 1
RA167 88.75.1 ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE E PELVI 0/34/883/4 0/56/11,5/0-4 6
RA162 88.74.1 ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 3/82/41,85/54  0/58/3505/54-57 20
RA156 88.71.4 ECOGRAFIA CAPO E COLLO 54157155/ 54 54/57/55/54 4
RAL72 88.79.1 ECOGRAFIA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 484814848 4814848148 1
NN1.1 88.79.2 EEELG,S\‘A(';LA DELLA LUSSAZ CONGENITA 6/65/34,33/6 11 6
0G42.4 88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA 2/12/6,5/9-2 67167167167 8
RA158 88.73.1 ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE 2/131/54,76/57 2/128/481/58-57-55 17
RA159 88.73.2 ECOGRAFIA MAMMELLA MONOLATERALE 56 /56 / 56 / 56 56 /56 / 56 / 56 1
ECO02 88.73.1 ECOGRAFIA MAMMELLE E CAVI ASCELLARI 0/103/63,25/0-48- 0/103/63,25/0-48- 4
102-103 102-103
RAL74 88.79.3 ECOGRAFIA MUSCOLOTENDINEA 55/55/55/55 55/55/55/55 1
0co3 95.13 ECOGRAFIA OCULARE 5/48/26,5/5-48 5/41/23/5-41 2
RA173.10 88.79.2 ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE 1/1/1/1 1/1/1/1 1
RA173.4 88.79.2 ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE GOMITO 133/133/133/133  133/133/133/133 1
AP8.5 88.79.1 ECOGRAFIA PARTI MOLLI 484814848 4814848148 1
RA167.13 88.75.1 ECOGRAFIA PROSTATICA SOVRAPUBICA 56 /56 / 56 / 56 49149149/ 49 1
RA179.2 88.79.8 ECOGRAFIA PROSTATICA TRANSRETTALE 8/18/13/8-18 58/58 /58 /58 2
UR45 88.79.8 ECOGRAFIA PROSTATICA TRANSRETTALE 42142142142 42142142142 1
RA162.19 88.74.1 ECOGRAFIA RENALE PEDIATRICA E NEONAT. 8/8/8/8 111 1
RA162.8 88.74.1 ECOGRAFIA RENI 35/35/35/35 52/52/52152 1
RA162.4 88.74.1 ECOGRAFIA RENI E SURRENI 16/58/37/16-58  16/58/37/16-58 2
RAL77 88.79.6 ECOGRAFIA TESTICOLI 49149149 49 49149149/ 49 1
CH200.1 88.71.4 ECOGRAFIA TIROIDE 217121712171217  gg/86/86 /86 1
RA156.4 88.71.4 ECOGRAFIA TIROIDE 14/55/38,82/40  14/55/36,36/37 11

05/11/2021 14:52:18

Pagina 17



RA178
CA31
CA30.1

NE14.1

NE16

NE36.2
OT44
OT45
95442

GA22.3

GA21.10

0C92
ocs7

0T48
OT30

0T30.3
RA62
RA187

NE20

0C100.1
RM37.22
RM38

RM35
RM31.4
RM12.2

RM17.3
RM29.1

RM30.1C
RM30.2
RM29.3

RM30.3C
RM29.2
RM31.15D

RM31.15S

RM31.2
RM28
RM14.2
RM31.8D

RM31.8S

RA121
RA57
RA59
RA58

RA121.1
RA122
RA73
MN61

88.79.7
89.52
89.50

89.14

89.14.2

93.08.1
95.41.1
95.41.2
95.44.2

45.16

45.13

95.12
95.09.1

95.42
31.42

31.42
87.37.1
88.99.2

89.15.1

95.23
88.95.4
88.95.5

88.95.2
88.94.1
88.91.2

88.91.7
88.93

88.93.1
88.93.1
88.93

88.93.1
88.93
88.94.1

88.94.1

88.94.1
88.92.9
88.91.4
88.94.1

88.94.1

88.26
87.22
87.24
87.23

88.26
88.27
87.44.1
92.18.2

ECOGRAFIA TRANSVAGINALE
ELETTROCARDIOGRAMMA (ECG)
ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER)

ELETTROENCEFALOGRAMMA

ELETTROENCEFALOGRAMMA CON PRIVAZIONE
SONNO

ELETTROMIOGRAFIA MUSCOLO
ESAME AUDIOMETRICO TONALE

ESAME AUDIOMETRICO VOCALE

ESAME CLINICO DELLA FUNZIONALITA'
VESTIBOLARE
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON
PRELIEVO BIOPT

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS]
FLUOROANGIOGRAFIA
FONDO OCULARE

IMPEDENZOMETRIA
LARINGOSCOPIA A FIBRE OTTICHE

LARINGOSCOPIA A FIBRE OTTICHE
MAMMOGRAFIA BILATERALE
MOC A RAGGI X Lombare, femorale, ultradistal

POTENZIALI EVOCATI ACUSTICI (ABR)

POTENZIALI EVOCATI VISIVI (VEP)

RM ADDOME

RM ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO CON
MDC

RM ADDOME SUPERIORE CON MDC
RM BACINO

RM CERVELLO E TRONCO ENCEFALICO CON MDC

RM COLLO CON MDC
RM COLONNA CERVICALE

RM COLONNA CERVICALE CON MDC
RM COLONNA DORSALE SENZA E CON MDC
RM COLONNA LOMBOSACRALE

RM COLONNA LOMBOSACRALE CON MDC
RM COLONNA TORACICA (DORSALE)
RM GINOCCHIO DX

RM GINOCCHIO SX

RM GOMITO SX

RM MAMMELLA BILATERALE CON MDC
RM ORBITE CON MDC

RM SPALLA DX

RM SPALLA SX

RX BACINO E ANCA

RX COLONNA CERVICALE

RX COLONNA LOMBOSACRALE

RX COLONNA TORACICA (DORSALE)

RX DI PELVI E ANCA

RX FEMORE, GINOCCHIO E GAMBA

RX TORACE STANDARD (2 proiezioni)
SCINTIGRAFIA OSSEA TOTAL BODY

2/17/4,88/2

1/147 /43,1458

1/52/18,22/21-16-
1

21541212917

2/73132/40-73-13-
2

34/34/34/34
0/47/517/1
0/6/2/0
0/6/2,86/0

81/81/81/81
771781775/177-78

1/27/1411-27
7/111/45,33/26-37

0/39/5,36/1

2/31/15,88/ 2-20-
31-13-28-21-7-5
2/25/11,71/2

3/140/35,12 /28

0/156/30,65/22

1/241/8,25/2-6-24-1

23/59/41/59-23

67167167167
3/94/40/3-94-23

3/18/10,5/3-18

54 /54 /5454

73/115/90,67/73-
115-84

73173173173
19/56/36,7/38

36/36/36/36
36/36/36/36
1/58/35,63/38

36/36/36/36

56 /56 /56 /56

19/64/41,5/19-64-
49-34
7164140/ 7-64-49

28/28/281/28

33/33/33/33

73173173173
16 /58 /41,5 / 16-58-
48-44
7/67134,5/16-67-
48-7
16/16/16/16
1/31/9,14/4-1

1/31/10,43/4

1/36/16,75/1-36-
19-11

56 /56 / 56 / 56
55/55/55/55
6/6/6/6
7/13/10/13-7

111
13/18/15/15
111
0/24/15,83/0-24-
15-17-19-20
111

11
0/59/281/1
0/1/0,33/0
0/5/1,43/0

81/81/81/81
771781775/177-78

1/27/11411-27

11/26/20,33/11-
26-24

0/29/2,04/0
1/14/7,6317

0/4/2/2

1/45/25,16/28

0/45/17,53/0-21-
22

62/62/62/62

59/59/59/59

67/67/67/67

1/91/38,33/1-91-
23

1/18/9,5/1-18

54 /545454

72/115/90,33/72-
115-84

72172172172

19/40/ 34,8/ 36-38-
35

35/35/35/35

35/35/35/35
1/58/34,79/36-38

36/36/36/36

56 /56 /56 /56

1/47125,25/19-1-
47-34
1/47/18,33/7-1-47

28/28/28/28

33/33/33/33

72172172172

16 /58 / 40 / 16-58-
42-44
7167/33/16-67-42-
7

16/16/16/16
0/35/8,43/0

0/12/4,4310

1/15/9,75/1-15-12-
11

49/49/49/49

48148148148
6/6/6/6

1/6/35/6-1

35
32

14

18

56

49
66

AN NP A DN R R R

kRN

2

05/11/2021 14:52:18

Pagina 18



0Cs83

0C82
RA112
RA113

RA108
RA33

RA32
RA133.4

RA133.2
RA133.3

RA25
RA26
RA27
RA30
RA27.1
RAG6

RAG7

OC36

OT36

UR48
93013

0C80

AN1.101
Cvii
Cv2
CAl11

CAl
CA2

EM3.1

CH1
AP1.33
Cvli

CH1.5
CH3.1
CHO01.24
CA21
DE1
AP1.1

AP2.1

AP1.2
EM1.1
EM1.2

LA723.1

EN1

EN2

95.05

95.03.1
88.01.5
88.01.6

88.01.1
87.03.8

87.03.7
88.38.1

88.38.1
88.38.1

87.03
87.03.1
87.03.2
87.03.5
87.03.2

87.41

87.41.1

09.19

89.11

89.24
93.01.3

93.02

89.7
89.7
89.01
89.7

89.7
89.01

89.7

89.7
89.7
89.7

89.7
89.7
89.7
89.01
89.7
89.7

89.01

89.7
89.7
89.01

89.7

89.7

89.01

STUDIO DEL CAMPO VISIVO 36 /100 /60,62 / 40-
59-98-100-44-82-38-
79-71-56-39-36-46

STUDIO TOPOGRAFIA CORNEALE 19/19/19/19
TC ADDOME COMPLETO 61/67/64/61-67
TC ADDOME COMPLETO CON MDC 21781 19,23 /25-9-7-
TC ADDOME SUPERIORE 26126126126
TC COLLO CON MDC 2178121512575
TC COLLO gh. salivaritiroide,faringe,laringe 4141414
TC COLONNA CERVICALE 5/23/15/23-5-17
TC COLONNA DORSALE 5/5/5/5
TC COLONNA LOMBOSACRALE 1731/ 10,25 /31-5-1-
TC CRANIO (encefalo, orbite, sella turcica) 0/155/1532/1
TC CRANIO CON MDC (encefalo,orbite,sella turc 2/78/21,27]25-7
TC MASSICCIO FACCIALE 1/29/15/1-29
TC ORECCHIO [rocche e mastoidi] 214126712
TC SENI PARANASALI 4141414
TC TORACE 71161/47,38/12-39
TC TORACE CON MDC 0778/ 183t /25-9-1-
4-2-3
UROFLUSSOMETRIA 4/28/18,33/13
VALUTAZIONE MONOFUNZIONALE 0/1416,67/0-6-14
VALUTAZIONE ORTOTTICA 71431 2353 1 7-43-
VISITA ANESTESIOLOGICA PER PARTOANALGESIA  1/40/10,89/6-7
VISITA ANGIOLOGICA 1/49/17,45/ 20
VISITA ANGIOLOGICA DI CONTROLLO 4141414
VISITA CARDIOCHIRURGICA 81221 12,233 /8-19-
VISITA CARDIOLOGICA 0/147 /41,5258
VISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO 57/131 408%767 /131-
VISITA CENTRO EMOFILIA (PRIMA VISITA) 51571 29,33 1557
VISITA CHIRURGIA GENERALE 2/17/55/5
VISITA CHIRURGIA TORACICA 11/11/11/11
VISITA CHIRURGIA VASCOLARE 2160126,67/2-60-
19-35-18-26
VISITA CHIRURGICA 4/5/45/45
VISITA CHIRURGICA BARIATRICA 2157129,5/57-2
VISITA CHIRURGICA PER EMORROIDI 15/15/15/15
VISITA CONTROLLO GERIATRICA 4141414
VISITA DERMATOLOGICA 0/53/5,11/3
VISITA DIABETOLOGICA 0/112/36,53/9
VISITA DIABETOLOGICA DI CONTROLLO 16/69/48,59/53-42
VISITA DIETOLOGICA 1/9/36/1
VISITA EMATOLOGICA 1/49/14,47/1-7
VISITA EMATOLOGICA DI CONTROLLO 571231 1&’ g'8'23'5'
VISITA EMATOLOGICA PER ANEMIE E 2/26/14 ] 2-26
MICROCITEMIA
VISITA ENDOCRINOLOGICA 22/ 2235’6 7572-47 178-
VISITA ENDOCRINOLOGICA DI CONTROLLO 31/31/31/31

36/100/60,31/36

19/19/19/19
61/67/64/61-67
0/10/3,47/0

26/26/26/26
0/7/0,64/0

0/0/0/0
0/5/2/0-1-5

5/5/5/5
0/31/91/0

0/155/20,63/0
0/21/16/0
0/0/0/0
0/4/1,33/0
0/0/0/0
0/161/47,69/48

0/10/3,25/0
11
6/6/6/6

4/28/16/13
0/1/067/1

0/43/14,33/0

0/3/0,67/0
0/56/12,91/0-5
1/1/1/1
1/19/7/1

0/22/8,14/5
111

3/56 /28,33 /3-56-
26

0/16/3,06/0

1/1/1/1
2/60/ 24,5/ 2-60-19-
22-18-26
1/1/1/1
2/15/8,5/15-2
15/15/15/15
4141414

0/41/234/0

0/80/30,71/9-22-
58

16/69/38,85/42
0/56/11,9/0
0/58/29/0-58
6/7/65/7-6

11

22/97/62,67/78-
56-52

3/3/3/3

13

15

14

19
15

13

16

16

)]

B R, NN

103

27

10
30

15
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GAl
CAl1
0G1.1

0G42.6
AP1.7
AP1.5
AP2.5
NF1

NF2

NE1.5
NC2

NE1
NE2

NC1.2
0ocC2

0OC108

0OC108.1

OCu01

ON2
OR1

0G1.88
oT1
oT2

GAl.5
AP2.33

AP18.1
AP2.32

EM3.4

PN1
AP1.6

AP2.6

AN1.30

AP30
AN1.10
UR1

UR2

89.7
89.7
89.26
89.01
89.7
89.7
89.01
89.7

89.01

89.7
89.01

89.13
89.01

89.7
89.01

95.02

89.01

95.02

89.01
89.7

89.26
89.7
89.01

89.7
89.01

89.7
89.01

89.7

89.7
89.7

89.01

89.7

89.01
89.7
89.7

89.01

VISITA GASTROENTEROLOGICA

VISITA GERIATRICA

VISITA GINECOLOGICA

VISITA GINECOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA INTERNISTICA

VISITA MALATTIE INFETTIVE

VISITA MALATTIE INFETTIVE DI CONTROLLO
VISITA NEFROLOGICA

VISITA NEFROLOGICA DI CONTROLLO

VISITA NEUROCHIRURGICA
VISITA NEUROCHIRURGICA DI CONTROLLO

VISITA NEUROLOGICA
VISITA NEUROLOGICA DI CONTROLLO

VISITA NEUROLOGICA PER CEFALEA
VISITA OCULISTICA DI CONTROLLO

VISITA OCULISTICA PER GLAUCOMA

VISITA OCULISTICA PER GLAUCOMA CONTROLLO

VISITA OCULISTICA. ESAME COMPLESSIVO
OCCHIO

VISITA ONCOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA ORTOPEDICA

VISITA OSTETRICA
VISITA OTORINOLARINGOIATRICA
VISITA OTORINOLARINGOIATRICA DI CONTROLLO

VISITA PEDIATRICA GASTROENTEROLOGICA

VISITA PEDIATRICA GASTROENTEROLOGICA
CONTROLL

VISITA PEDIATRICA NEUROPSICHIATRICA

VISITA PEDIATRICA NEUROPSICHIATRICA
CONTROLLO

VISITA PER EMOSTASI E TROMBOSI

VISITA PNEUMOLOGICA
VISITA REUMATOLOGICA

VISITA REUMATOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA SENOLOGICA

VISITA SENOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA TERAPIA DEL DOLORE
VISITA UROLOGICA

VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO

1/55/34/42
4/10/6,14/7-4
5/14/8,36/8
6/7/65/7-6
1/1/1/1
1/89/175/1

2/29/20,25/29

3/112/33,25/ 3-
112-14-4
90/113/101,5/90-
113
7182/39,47/11
21/70/39/70-33-
23-21-48
7196/47,12/38

1/55/34]42
0/40/9,86/4
20/20/201/20
111
1/1/1/1
0/4/1/0

0/2/0,75/0

3/112/33,25/ 3-
112-14-4
90/113/101,5/90-
113
0/82/30,93/11
21/48/33/40-33-
23-21-48
4/93/37,94/13

8/59/32,6/8-53-59- 0/57/23,8/0-57-36-

25-18
11/11/11/11

3/41/23,44126

4/32/21,33/28-32-
4
8/105/56,6 / 40-29-
105-101-8

1/111/39,5/37
1/119/14,3/2
9/123/59/15

0/9/3/0

0/54/6,33/4
1/18/9,92/8-11-14

2/33/10,8/4
1/28/10/5-28-6-1

1/44122,35/22
8/13/10,75/13

78/134/105,38/78-

134-121-130-94-97-
104-85
3/3/3/3
48/216/100,21 /60

57/166/120,71/
166
81/23/14/14-10-23-
15-8
55/55/55/55

10/10/10/10
2/58/23,63/17
7139/23/7-39-23

18-8
4/414/4

12/22/18,33/21-
12-22

1717
111
14/23/20,08/20

0/27/31/0
9/123/59,71/15-60

111
0/60/7,971/0
1/13/7,4217

111
11

0/30/16,82/22
7112/9/9-12-8-7

78/134/105,38/78-
134-121-130-94-97-
104-85
3/3/3/3

0/200/89,63/60-58

57/166/131,57/
166

0/23/56/1

6/6/6/6

1/1/1/1
2/59/22,05/17-21

7159/35/7-39-59

54

27
17

112

12

15

17

19

3

Totale Tipo Prenotazione: 1727

Totale Priorita Prenotazione: 1727
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Priorita Prenotazione: P-PROGRAMMATO

Tipo Prenotazione: Fasce non Esclusive con Prestazioni non Riservate

Prestazione Giorni Attesa (MIN / MAX / MED / MODA) Attivita
Codice Ministeriale Descrizione Data Assegnata Data Proposta
8903 8903 ANAMNESI E VALUTAZIONE, DEFINITE 105/ 105/ 105/ 105 Iy 1
COMPLESSIVE
RM39 88.95.6 ANGIO RM ADDOME INFERIORE 8/ 151‘{76% 8-151-  3/47/ %167'295 / 3-46- 4
RM36 88.95.3 ANGIO RM ADDOME SUPERIORE 8/151/77,75/8-  8/110/42,25/8-9- 4
151-110-42 110-42
RM15.1 88.91.5 ANGIO RM ARTERIOSA CRANIO ENCEFALICA 93/155/129,33/93- 93/155/129,33/93- 3
155-140 155-140
RM18 88.91.8 ANGIO RM DEI VASI COLLO 100/133/116,5/ 100/133/116,5/ 2
100-133 100-133
' e 157-144-110-141-116 157-144-110-141-116
RM15.2 88.91.5 ANGIO RM VENOSA CRANIO ENCEFALICA 35/35/35/35 35/35/35/35 1
RA113.1 88.01.6 ANGIO TC AORTA ADDOMINALE 6/206/124,65/157-  1/193/104,59/1- 17
176-73-174-14-195- 151
52-99-175-71-140-
206-194-154-70-6-
163
RA67.4 87.41.1 ANGIO TC AORTA TORACICA 1/206/114/163-  0/193/92,67/52- 15
174-195-59-91-175-1- 151
55-82-140-194-154-
206-12-9
RA67.7 87.41.1 ANGIO TC ARTERIE POLMONARI 154/154/154/154 151/151/151/151 1
RA138.7 88.38.6  ANGIO TC ARTI INFERIORI 84/126/80/34-126  §/73/39,5/6-73 2
RA26.4 87.03.1 ANGIO TC VASI INTRACRANICI 0/72/14,4/0 0/36/1,12/0 42
RA26.5 87.03.8 ANGIO TC VASI SOVRAORTICI 0/68/16,8/0-1-4 0/1/0,1/0 30
CH100.6 APA .24 APA.24-ASPORTAZIONE RADICALE LESIONE CUTE 4814814848 484814848 1
PN12 33.24 BIOPSIA BRONCHIALE (ENDOSCOPICA) 6/6/6/6 1/1/1/1 1
0cs3.1 95.05 CAMPO VISIVO PERCENTUALE 29/99/57,4/30-99- 29/99/56,8/30-99- 10
32-77-81-70-62-56-  32-77-75-70-62-56-
29-38 29-38
CA11 38.22 CAPILLAROSCOPIA 1/218/82,86/134  /137/75,09/98 168
0G36 75.34.1 CARDIOTOCOGRAFIA 1/48/19/1-48-8 111 3
9409 94.09 COLLOQUIO PSICOLOGICO CLINICO 17341 11é81’ 2-14-34- 0/34/7411 5
GA24 45.23 COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 4/157/72,11/82  0/92/69,44/82 72
GA27.2 45.25 COLONSCOPIA CON PRELIEVO BIOPTICO 10/10/10/10 10/10/10/10 1
0G25 70.21 COLPOSCOPIA 711219,5/7-12 111 2
8907 89.07 CONSULTO, DEFINITO COMPLESSIVO 120/120/120/ 120 [ 1
(VALUTAZIONE G
8901CHIP 89.01 CONTROLLO CHIRURGIA PLASTICA 417155147 417155147 2
CA29.1 89.48.1 CONTROLLO DEFIBRILLATORE 2121212 2121212 1
CA29 89.48.1 CONTROLLO E PROGRAMMAZIONE PACEMAKER 1/66/8,97/4-1 0/13/2,42/1 38
8901UVA 89.01 CONTROLLO PER CENTRO UVA 10/19 1/71?5’3 I19- 10/12/10,67/10 3
RA156.2 88.71.4 gléAlihOIOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL 1/163/5213/57 0/111/483/56-57 296
CA16 88.72.1 ECOCARDIOGRAMMA 1/196/84,29/32 56/ 23% 3195162 ! 199
CAl6.1 88.72.1 ECOCARDIOGRAMMA PEDIATRICO E NEONATALE ~ 41/68/56,5/ 63 111 8
CV215 88.76.2 ECOCOLORDOPPLER AORTA ADDOMINALE 14161/38/34-61- 14/61/36,8/34-61- 5
42-39-14 36-39-14
Ccv21.4 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INFERIORI 1/ 1ZI ’7 ?34‘256’ 115- 17127/85,73/1 40
cv21.7 88.77.2  ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI 25/96/562/25 19/ 94513 4f1,81/9 25-94- 5
CH101 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFERIORI 0/132/55,24/108 0/120/ 317'29 /108- 119
cv21.2 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTI SUP O INF O DISTR 1/148170,14/1- 0/141/67,12/1 225

112-19
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CVv21.16

CH103

CA18

Cvi8
RA168.10

Cv21.8

Cv21.25
NE11l.1
RA167.2

RA169

RA167.6
RA167
RA162

RA170

CA22
RA156
ECO08

RA156.10

RA174.7

RA172
NN1.1

RA170.2

RA162.1

RA156.1
0G42.4
RA172.1

RA158
RA159

ECO02

RA162.3
RA174

0C93
0C93.2
RA173.10
RA173.15
RA173.7D
RA173.7S
RA173.3
RA173.4
RA173.5
RA173.6
0G40.2

0G40.3

88.77.2

88.77.2

88.72.3

88.73.5
88.75.2

88.77.2

88.77.2
88.71.1
88.75.1

88.76.1

88.75.1
88.75.1
88.74.1

88.76.2

88.77.1
88.71.4
88.79.3

88.79.3

88.79.3

88.79.1
88.79.2

88.76.2

88.74.1

88.71.4
88.78.2
88.79.1

88.73.1
88.73.2

88.73.1

88.74.1
88.79.3

95.13
95.13
88.79.2
88.79.2

88.79.2

88.79.2

88.79.2

88.79.2

88.79.2

88.79.2

88.78

88.78

ECOCOLORDOPPLER ARTI SUP. O INF. O 45 /76156 / 76-47-45
DISTRETT.

ECOCOLORDOPPLER ARTI SUPERIORI 17751 2‘;613 /15-1-
ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 1/165/42,82/70-25

ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI 0/198/60,15/14

ECOCOLORDOPPLER DEI VASI SPERMATICI 2173126,13/14-43-
29-6-26-16-73-2
ECOCOLORDOPPLER VENOSO ARTI SUPERIORI 25/120/63,6/41-
120-78-54-25
ECODOPPLER PENIENO DINAMICO 6/36/14/6
ECOENCEFALOGRAFIA PEDIATR. E NEON. 3/54/16,8/16

ECOGR. VESCICA E PELVI MASCHILE O FEMMINILE ~_ 1/132/87,62/4-
123-131-71-132-126-

1-113-100-104-55-78-

101
ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 0/179/74,99 /99
ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE 7112417571186
ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE E PELVI 1/122/21,61/6
ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 1/ 1292’142'149 /14-
ECOGRAFIA AORTA ADDOMINALE 138/138/138/138
ECOGRAFIA ARTI SUPERIORI INFERIORI 1/84/42,5/1-84
ECOGRAFIA CAPO E COLLO 1/133/76,46 /99
ECOGRAFIA CAVI ASCELLARI 100/128/116,33/
100-128-121
ECOGRAFIA CAVO ASCELLARE 731114/ ?g /83-114-
ECOGRAFIA CAVO ASCELLARE SX 31/72126,33/4-72-3
ECOGRAFIA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 1/121/56,82 /62
ECOGRAFIA DELLA LUSSAZ CONGENITA 2179150,64 /57
DELL'ANCA
ECOGRAFIA DI GROSSI VASI ADDOMINALI 6177/ 55“é46/16'77'72'
ECOGRAFIA FEGATO E VIE BILIARI 71113/62,9/61-63
ECOGRAFIA GHIANDOLE SALIVARI 98/125/116/ 125
ECOGRAFIA GINECOLOGICA 14/30/22/30-14
ECOGRAFIA LINFONODI 0/75142,43/70
ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE 1/199/79,32 /98
ECOGRAFIA MAMMELLA MONOLATERALE 11/83/56/11-83-74
ECOGRAFIA MAMMELLE E CAVI ASCELLARI 1/132/93,68/97
ECOGRAFIA MILZA 4914914949
ECOGRAFIA MUSCOLOTENDINEA 2/183/80,58/114-
106-76-42-91-48-37
ECOGRAFIA OCULARE 1/98/14,92/6
ECOGRAFIA ORBITARIA 6/6/6/6
ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE 99/99/99/99
ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE 99/ 10511) éoz 199-
ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE COXA DX 74174174174
ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE COXA SX 79/81/80/81-79
ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE GINOCCHIO 100/ 11236/ e /100-
ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE GOMITO 37/133/85/37-133
ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE POLSO 85/134/98,75/35-
126-100-134
ECOGRAFIA OSTEOARTICOLARE SPALLA 1/126/77,32/106
ECOGRAFIA OSTETRICA 0774/40.24/71-70
ECOGRAFIA OSTETRICA Ill TRIMESTRE 0/7414810-74-70

45/76 156/ 76-47-45

1/75/23,25/1-26
0/302/66,78/0

0/141/60,51/0
1/36/13,88/14-36-
1-6-26-16-10-2

19/120/62,4/41-
120-78-54-19
6/36/141/6

11
1/132/85,31/123

0/114/66,45/100

6/124/75,64/86
0/123/16,41/0
0/111/34,22/51

83/83/83/83

1/84/425/1-84

0/133/71,81/99

100/128/116/100-
128-120

71/112/88,67/83-
112-71

3/172/26,33/4-72-3

0/102/53,09/62

11

5/77143,2/6-77-72-
56-5
1/75/52,52 /57

98/125/116/125

67/67/67167
0/70/21,57/0-1-70

0/186/67,75/98

11/83/55,67/11-
83-73
0/132/87,47/126-
97

35/35/35/35
2/145/69,5/106

0/38/10,15/1
6/6/6/6

99/99/99/99

99/232/165,5/99-
232

74174174174

74181/775/81-74
100/128 /117,67 /
100-125-128
37/133/85/37-133
35/126/74,5/35-

126-100-37
1/119/75,58/106

11
11

674

430

25
13

417

14
120
215

33
64

21

368

38

38

59

31

25
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RA162.2
0G40.1

0G42

0G42.1

RA167.5

RA167.13

RA179

RA179.2

URA45

RA167.15

RA162.19

RA162.8
RA162.4

RA177

CH200.1

RA156.4
RA156.3
RA178

RA167.4
RA167.3

CA31

CA31.4

CA30.1

NE14.1
NE16

NE36.2

RM35.11

LA747
OT44
0T45

95442

GA22.3

GA21.10
0C92
0ocs7
oT48
ON15

NF27
OT30

0T30.3
OC76
RAG62
RAG3

88.74.1
88.78

88.78.2

88.78.2

88.75.1

88.75.1

88.79.8

88.79.8

88.79.8

88.74.1

88.74.1

88.74.1
88.74.1

88.79.6

88.71.4

88.71.4
88.71.4
88.79.7

88.75.1
88.75.1

89.52

89.52

89.50

89.14
89.14.2

93.08.1

88.95.2

99.73.1
95.41.1
95.41.2

95.44.2

45.16

45.13
95.12
95.09.1
95.42
81.92

96.57
31.42

31.42
14.34
87.37.1
87.37.2

ECOGRAFIA PANCREAS
ECOGRAFIA PELVICA

ECOGRAFIA PELVICA

ECOGRAFIA PELVICA

ECOGRAFIA PROSTATA SOPRAPUBICA

ECOGRAFIA PROSTATICA SOVRAPUBICA

ECOGRAFIA PROSTATICA TRANSRETTALE

ECOGRAFIA PROSTATICA TRANSRETTALE

ECOGRAFIA PROSTATICA TRANSRETTALE

ECOGRAFIA RENALE

ECOGRAFIA RENALE PEDIATRICA E NEONAT.

ECOGRAFIA RENI
ECOGRAFIA RENI E SURRENI

ECOGRAFIA TESTICOLI

ECOGRAFIA TIROIDE

ECOGRAFIA TIROIDE
ECOGRAFIA TIROIDE E PARATIROIDI
ECOGRAFIA TRANSVAGINALE

ECOGRAFIA VESCICA
ECOGRAFIA VESCICA E PROSTATA

ELETTROCARDIOGRAMMA (ECG)

ELETTROCARDIOGRAMMA (ECG)

ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER)

ELETTROENCEFALOGRAMMA

ELETTROENCEFALOGRAMMA CON PRIVAZIONE

SONNO
ELETTROMIOGRAFIA MUSCOLO

ENTERO RM CON MDC

ERITROAFERESI CON SACCHE MULTIPLE
ESAME AUDIOMETRICO TONALE
ESAME AUDIOMETRICO VOCALE

ESAME CLINICO DELLA FUNZIONALITA'
VESTIBOLARE
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON
PRELIEVO BIOPT

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS]
FLUOROANGIOGRAFIA
FONDO OCULARE

IMPEDENZOMETRIA

INIEZ. SOSTANZE TERAP. ARTICOLAZ. O
LEGAMENTO

IRRIGAZIONE DI CATETERE VASCOLARE
LARINGOSCOPIA A FIBRE OTTICHE

LARINGOSCOPIA A FIBRE OTTICHE
LASER RETINA

MAMMOGRAFIA BILATERALE
MAMMOGRAFIA MONOLATERALE

3/35/19/3-35

78/130/109,71/93-
117-127-118-130-
105-78
83/131/101,75/ 86-
107-131-99-100-105-
103-83
40/41/40,5/40-41

38/46/42/38-46

31/49/40,67/42-
49-31
100/127/110/100

0/46/11,9/13-14-5

2/93/34,05/46
2/132/93,58/128

2/84/52,36 / 65-77

9/9/9/9
1/130/50,24 / 55-49

1/130/76,57 /42-96

9/222/92,04/9-
118-125-130-131-
115-133-104-76-41-
21

1/159/50,16 /57

67/67/67167
8/115/57,83/8-71

4971491749149
22/130/87,4/52-

128-103
0/211/80,98/133
0/104/13,88/0
1/135/18,27/14
0/156/22917
2/181/37,43/24-22
1/225/112,42 /95

11/75/36,2/11-75-
41-14-40
1/1/1/1

1/191/35,61/8-7

3/70/34,95/12-65-
62
7181/42,33/81-7-
39

12/79/66,33/76
71117/67,83/78
2/113/30,9/14
1/161/54,05/41
2/114/36,93/7
2/7/14517-2

1/3/2/1-3

1/561/29,41/ 14-29-
42-27-28
51/51/51/51

5/147/76,07 /95
1/237/36,73/28
71/180/39,53/42

3/35/19/3-35

42 /130/98/93-98-
127-118-130-42-78

83/131/101,75/ 86-
107-131-99-100-105-
103-83
23/40/31,5/40-23

21/38/29,5/38-21

0/49/30,33/0-42-
49
100/ 127/ 110/ 100

0/136/52,42/2-108
0/62/31,16 / 46-44

2/1321792,741128

111

38/38/38/38

1/75/42,48/58-47-
5

0/130/71,5/42
8/133/85,93/130

0/169/48,87 /57
67167167167
11

38/38/38/38

22/130/84,07/52-
128-103

1/24/13,98/1-15
0/1/0,13/0
3/3/3/3

0/76/21,14/19

0/89/29,8/28-27-
31
62/111/93,69/97

4/75/34,8/4-75-41-
14-40

1/1/1/1

0/194/30,62/7

0/70/27,95/7-10-
65

0/85/43,67/0-46-
85

12/79/66,33/76
7/185/66,48/79
0/73/2457115
0/29/17,65/22
0/190/326/7
0/1/05/0-1

0/3/15/0-3

1/48/26,32/14-29-
38-27-28
51/51/51/51

0/132/52,21/95
0/124/26,33/28
1/42/24,07/42

31

43

19

28

63

14

56

358

60

15

397

429
293
106

77

232
19

60
135
348

58

22

115
926
15
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CH4.4

0C99.6
RA187

RA44

0C94
NE23.1
NE20

NE22.2
NE22.1
NE22

NE23

NE23.2

0C100.1

LA740
RA50.4

GA35
GA34.4

RM24
RM37.22

RM37.2
RM37

RM38

RM34
RM35

RM31.19

RM31.9D
RM31.9S

RM31.4
RM31.91D

RM31.91S

RM31.7DX

RM31.17D

RM31.17S

RM11.3

RM12.2

RM34.3

RM16

96.59

95.03.1
88.99.2

87.11.3

95.13.1
89.15.4
89.15.1

89.15.3
89.15.3
89.15.3

89.15.4

89.15.4

95.23

91.49.2
87.16.1

48.24
48.23

88.92.5
88.95.4

88.95.4
88.95.4

88.95.5

88.95.1
88.95.2

88.94.1

88.94.1
88.94.1

88.94.1
88.94.1

88.94.1

88.94.1

88.94.1

88.94.1

88.91.1

88.91.2

88.95.1

88.91.6

MEDICAZIONE CHIRURGICA RIMOZIONE PUNTI
SUTURA

MICROSCOPIA ENDOTELIALE
MOC A RAGGI X Lombare, femorale, ultradistal

ORTOPANORAMICA ARCATE DENTARIE Sup. e inf

PACHIMETRIA CORNEALE
POTENZ. EVOCATI SOMATO-SENS(SEP) ARTI SUP
POTENZIALI EVOCATI ACUSTICI (ABR)

POTENZIALI EVOCATI MOTORI ARTI INFERIORI
POTENZIALI EVOCATI MOTORI ARTI SUP
POTENZIALI EVOCATI MOTORI Arto sup. o inf.

POTENZIALI EVOCATI SOMATO-SENSORIALI

POTENZIALI EVOCATI SOMATOSENSORIALI ARTI
INF

POTENZIALI EVOCATI VISIVI (VEP)

PRELIEVO VENOSO

RADIOGRAFIA ARTICOLAZIONE TEMPORO
MANDIBOLARE

RETTOSCOPIA CON PRELIEVO BIOPTICO
RETTOSIGMOIDOSCOPIA

RM (CINE-RM) CUORE
RM ADDOME

RM ADDOME CON MDC
RM ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO

RM ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO CON
MDC

RM ADDOME SUPERIORE
RM ADDOME SUPERIORE CON MDC

RM ANCA

RM AVAMBRACCIO DX
RM AVAMBRACCIO SX

RM BACINO
RM BRACCIO DX

RM BRACCIO SX
RM CAVIGLIA - PIEDE DX

RM CAVIGLIA DX

RM CAVIGLIA SX
RM CERVELLO E TRONCO ENCEFALICO

RM CERVELLO E TRONCO ENCEFALICO CON MDC

RM COLANGIO (VIE BILIARI)

RM COLLO

5/5/5/5

1/17/6/2-3
0/288/135,97/183

13/128/55,55/ 33-
72-121-128-62-63-43-
40-13-15-21
0/95/10,63/1

2/69/27,88/10
1/112/15,05/1

8/69/29,6/31
14/69/31,25/31
6/118/78/62

20/119/88,67 / 65-
118-119-107-105-
112-104-106-92-52-
20-64
716971257517

1/112/45,54]21-17

171717
2/109/55,5/2-109

83/83/83/83

80/90/ 85,33/ 80-
90-86

3/715/7-3
1/118/55/17-60-
85-92-1-118-12
4/77/465/76

2/94140,72 1 22-78-
39-75-25-33-94-88-
40-23-37-13-32-8-80-
26-18-2
3/98/43,97 | 32-84-
82-21-16
9/114/35,67/15
71/123/55,42/10-17

2/165/25,4/23

18/18/18/18
16/29/22,5/16-29

1/81/32,54/8

1/48/23,33/1-48-
44-27-32-24-9-18-7

4146 /24,2 4-46-29-
35-7
5/5/5/5

1/66/31/5-1-66-22-
53-29-40-39-34-21

21/66/37,5/21-66-
34-29
0/160/104,66 /135-
141-153
14/156/110,41/79-
155-148-134-144-
147-84
17/130/58,92/ 21-
17-123-130-112-23-
51-25-37-43-54-71

80/151/115,5/ 80-
151

1/1/1/1

0/3/1/1
0/183/125,19/183

71121749,82/121

0/49/3/1

111

63/115/94/105-
108

11

111
62/112/81,22/62

6/119/75,25/37-
62-119-107-98-112-
104-106-92-31-6-29

111
48/112/85,4/105

11
0/1/05/0-1

83/83/83/83

80/90/85,33/80-
90-86

0/3/15/0-3
1/92/44/]17-60-85-
92-1-41-12
1/76/26,38/4

2/94/33,56/23

1/98/41,29/ 32-84-
82

1/114/29/15

1/123/50,16/10-
18-45-106-66-16-123-
122-120-78-64-33-47-
7-50-29-15-1-3

2/63/23,2/23-63-2-
19-9
14/14/14/14
16/29/22,5/16-29

0/65/27,4411

1/46/22,33/1-46-
44-27-32-24-8-14-5

1/46/23,6/1-46-29-
35-7
1/1/1/1

1/66/29,8/5-1-66-
22-47-29-38-39-32-19

19/66/36,5/19-66-
32-29
0/160/101,97/135-
141-72
14/155/108,95/
155

10/123/49,25/123

80/151/115,5/ 80-
151

481

11

24
26
43

15
16
11

12

20

37

18

34

15
19

10

65

41

12
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RM17.3

RM29.1
RM30.1C

RM29.5

RM30.2

RM29.3
RM30.3C
RM29.2

RM29.4

RM31.5
RM22
RM23
RM11

RM12

RM31.13D

RM31.13S

RM31.16D

RM31.16S

RM31.15D

RM31.15S

RM31.22

RM31.2

RM27
RM28

RM26

RM28.2
RM31.11D

RM31.11S

RM13

RM14

RM31.21

RM13.3

RM14.2

RM16.6
RM31.18D

RM31.18S

RM31.3

RM31.10

RM38.11
RM30.4
RM14.3

88.91.7

88.93
88.93.1

88.93

88.93.1

88.93
88.93.1
88.93

88.93.1

88.94.1
88.92.3
88.92.4
88.91.1

88.91.2

88.94.1

88.94.1

88.94.1

88.94.1

88.94.1

88.94.1

88.94.1

88.94.1

88.92.8
88.92.9

88.92.7
88.91.3
88.94.1

88.94.1

88.91.3

88.91.4

88.94.1

88.91.3

88.91.4

88.91.7

88.94.1

88.94.1

88.94.1

88.94.1

88.95.5
88.93.1
88.91.4

RM COLLO CON MDC

RM COLONNA CERVICALE
RM COLONNA CERVICALE CON MDC

RM COLONNA COCCIGEA

RM COLONNA DORSALE SENZA E CON MDC

RM COLONNA LOMBOSACRALE
RM COLONNA LOMBOSACRALE CON MDC
RM COLONNA TORACICA (DORSALE)

RM COLONNA TORACICA (DORSALE) CON MDC

RM COXOFEMORALE E FEMORE
RM CUORE

RM CUORE SENZA E CON MDC
RM ENCEFALO

RM ENCEFALO CON MDC

RM FEMORE DX
RM FEMORE SX
RM GAMBA DX

RM GAMBA SX

RM GINOCCHIO DX
RM GINOCCHIO SX
RM GOMITO DX
RM GOMITO SX

RM MAMMELLA BILATERALE
RM MAMMELLA BILATERALE CON MDC

RM MAMMELLA MONOLATERALE CON MDC
RM MANDIBOLA
RM MANO DX

RM MANO SX
RM MASSICCIO FACCIALE
RM MASSICCIO FACCIALE CON MDC

RM MIDOLLO OSSEO

RM ORBITE
RM ORBITE CON MDC
RM PAROTIDI CON MDC

RM PIEDE DX

RM PIEDE SX

RM POLSO DX
RM POLSO SX

RM PROSTATA MULTIPARAMETRICA CON MDC
RM RACHIDE IN TOTO CON MDC
RM ROCCHE PETROSE CON MDC

76 /146/100,33/76-
146-79

0/135/38,65/35
271/81144,28/35
35/76/55,5/35-76

30/81/51,77177-
35-39

0/118/39,06/35
31/83/48,65/36
1/156/73,93/18
72/183/119,64/

110
1/81/21,75/18

1/8/533/1-7-8

1/57/13,217

40/165/115,72/
141-140-77
21/183/101,55/74-
127-150-114-77-89-
72-76
63/63/63/63

27127127127
9/69 /45,43 / 58-66-
65-13
2/67/405/65

3/69/40,12/64

1/77/34,5/64

11/46/32,25/11-
46-41-31
16/44 /31,67 /16-
44-35

5/54/20,141/5

5/33/15,86/8-18-
15-12

4/18/7,1415-7-4

30/30/30/30
9/92/39,13/16-33

13/92/49,17 /13-
60-92-35-64-31
50/137/87,33/75-
137-50
76/155/125,67 / 76-
155-146

74/155/103/77

119/119/119/119
119/119/119/119
235/235/235/235

7161/29,7/7-61-53-
38-34-21-17-8-47-11

17/68/36,75/17-
18-56-51-68-29-34-21

20/ 64 /40,6 | 24-58-
64-37-20
13/ 64/ 40,8 / 13-60-
64-30-37
4/114/58,58 / 65

5/43/28/26
93/105/99/93-105

761124193 /76-124-
79

0/66/33,7/34
5/64/36,61/35-36

35/40/37,5/35-40

30/64 144,62/ 45-

33-48-55-60-56-64-

30-37-39-35-42-36
0/66/355/36

28/60/40,53/36
1/156/72,02/18-1

67/155/113,82/
110

1/53/16,94/18-1
1/7/3/1

1/15/6,2/7

40/161/114,24/
141-140-76
21/161/97,55/76

63/63/63/63
27127127127
5/69/44,71/65

0/66/39,67/65
1/69/38,14/63-43

1/68/32,53/5-64-7-
43-16
11/46/32,25/11-
46-41-31
16 /44 /31,67 / 16-
44-35
1/54/19,14/5

1/33/13,64/8-18-1-
12

4/18/7,14/5-7-4

30/30/30/30
7165/34,67/16-35-
64-33
13/64 /43,67 /64

50/137/87,33/75-
137-50
76/155/118/ 76-
155-123
65/134 /98,44 | 74-
134-131-107-121-80-
65-77-97
119/119/119/119

119/119/119/119

5215215252

7161/25,7/17

17/68/41,5/17-60-
56-51-68-29-32-19

15/64 /39,2 / 24-58-
64-35-15
13/64/39,4/13-55-
64-30-35
3/97/55,25/65

5/43/28/26
93/105/99/93-105

162
18

13

335
17
41

11

16

10
50

44

14

12

91

100

10
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RM13.1
RM31.8D
RM31.8S

RA119

RA42

RA124
RA121

RA57
RA59
RA59.1
RA58
RAG0
RA71

RA54

87092

RA121.1
RA116
RA73.4
RA122

RA123

RA117
RA40

RA73

RA75
MN53
MN52
MN61
MN70

MNS
PN13

RA130

0Cs83
0C96
0cCs2
RA112

RA113
RA110

RA111

RA108

RA109

RA29

RA138.1D

RA138.1S

RA138

88.91.3

88.94.1

88.94.1
88.23

87.11.1

88.29.1
88.26

87.22
87.24
87.24
87.23
87.29
87.43.1

87.17.1

87.09.2

88.26
88.19
87.44.1
88.27

88.28

88.21
87.09.1

87.44.1

87.49.1
92.14.2
92.14.1
92.18.2
92.19.6

92.01.3
89.37.1

88.33.2

95.05
95.15
95.03.1
88.01.5

88.01.6
88.01.3

88.01.4

88.01.1

88.01.2

87.03.4

88.38.6

88.38.6

88.38.6

RM SELLA TURCICA

RM SPALLA DX

RM SPALLA SX

RX POLSO, MANO, DITO MANO

RX ARCATA DENTARIA SUPERIORE O INFERIORE

RX ARTI INFERIORI E BACINO SOTTO CARICO
RX BACINO E ANCA

RX COLONNA CERVICALE

RX COLONNA LOMBOSACRALE

RX COLONNA SACRO COCCIGEA
RX COLONNA TORACICA (DORSALE)
RX COMPLETO DELLA COLONNA

RX COSTE, STERNO E CLAVICOLA

RX CRANIO E SENI PARANASALI (3 proiezioni)

RX DEL TRATTO FARINGO-CRICO-ESOFAGEO-
CARDIALE

RX DI PELVI E ANCA

RX DIRETTA ADDOME

RX EMITORACE SX

RX FEMORE, GINOCCHIO E GAMBA

RX PIEDE, CAVIGLIA, DITO PIEDE

RX SPALLA E ARTO SUPERIORE
RX TESSUTI MOLLI FACCIA, CAPO, COLLO

RX TORACE STANDARD (2 proiezioni)

RX TRACHEA

SCINTIGRAFIA OSSEA O ARTICOLARE POLIFASICA

SCINTIGRAFIA OSSEA O ARTICOLARE SEGMENT
SCINTIGRAFIA OSSEA TOTAL BODY
SCINTIGRAFIA SEGMENTAR. DOPO TOTAL BODY

SCINTIGRAFIA TIROIDEA
SPIROMETRIA SEMPLICE

STRATIGRAFIA SEGMENTO SCHELETRICO

STUDIO DEL CAMPO VISIVO

STUDIO MOTILITA' OCULARE PROVA PRISMI
STUDIO TOPOGRAFIA CORNEALE

TC ADDOME COMPLETO

TC ADDOME COMPLETO CON MDC
TC ADDOME INFERIORE

TC ADDOME INFERIORE CON MDC

TC ADDOME SUPERIORE

TC ADDOME SUPERIORE CON MDC

TC ARCATE DENTARIE (DENTALSCAN)

TC ARTIC. COXOFEMORALE E FEMORE DX
TC ARTIC. COXOFEMORALE E FEMORE SX

TC ARTO INFERIORE

76/76/76/76
1/104/3571/7 1/67/32,6/38-31

2/107/34,65/7 1/68/32,2417
15/121/57/20-121- 15/121/54,67/ 20-

76176176176

15 121-15
9/131/50/9-127- 9/127/44,5/9-127-
50-16-14 50-16-14

14/26/18/14
14/128 /66,58 /26

14/26/18/14
71128/65,71/26

1/48/6,34/1
0/86/8,73/1
1/10/5,5/1-10
1/7417,42/1
1/54/794/1

0/140/753/0
0/134/8,14/0
1/1/1/1
0/110/6,13/1
0/65/6,55/0

107 /107 /107 /107 107/107 /107 / 107
23/119/84,67/23- 23/119/84,67/23-
119-112 119-112

117/168/133,5/ 56/124/96,75/117-
117-124-168-125 124-56-90
5/60/22/15 5/60/22/15
86/86/86 /86 86 /86 /86 /86
4414414444 44144144 44
20/124/70,94/30- 1/124/67,38/121
121-50

26/124/75,27/119 26/124/68,27 /119

5/70/3555/47 5/70/34,91/ 47
42/117/96,75/117 42/117/96,75/117

2/141/62,08/63 0/136/60,78/113

42142142142
6/38/13,1/7
1/142/16,94/9

1/77713,7717
9/20/14/9-13-20

42142142142
1/16/6,6/6-4-1
1/50/8,34/3

1/22/761/1
3/20/12/3-13-20

3/54/16,6/11
6/14/10/14-10-6

0/18/6,66/5

6/18/12,67/14-18-
6

118/118/118/118 118/118/118/118

1/219/64,35/94
7117/112/7-17

4/77/20,74/21
5/194 /83,37 /110-
109-96-82-173-65-61-
58-38-194

0/103/57,16 /94
1/17/9/1-17
0/42/14,93/7

4/117158,77 1 26

0/228/41,24/9
3/165/57,75/79

0/192/18,26/0

1/88/40,83/9-66-
88-79-3-61-65-68-10-
1-25-15
30/183/121,71/ 30/180/121,29/
140-176-45-183-153- 140-176-45-180-153-

30-125 30-125
73/94/835/73-94- 45887125/ 66
88-79
181/194/187,5/  90/194/142/194-
194-181 90
155/201/187/196  155/196 /185,25 /
196
24/81/52/24-81- 0/81/385/0-17-81-
47-56 56
24/157/79/24-157- 17/59/ 44/ 17-59-56

56

6/173/89,5/6- 6/173/89,5/6-

89
78

14

24

111
168

92
53

16

11

11

138

10
35
103

83

408

70
60

389
12

3

2

05/11/2021 14:52:18

Pagina 26



RA135 88.38.3
RA137 88.38.5
RA30.3 87.03.5
RA33 87.03.8
RA32 87.03.7
RA133.4 88.38.1
RA133.2 88.38.1
RA134.2 88.38.2
RA133.3 88.38.1
RA134.3 88.38.2
RA134.7 88.38.1
RA25 87.03
RA26 87.03.1
RA27 87.03.2
RA28 87.03.3
RA25.3 87.03.5
RA66.1 87.41
RA25.2 87.03
RA26.2 87.03.1
RA30 87.03.5
RA25.5 87.03.2
RA25.6 87.03.3
RA185 88.90.3
RA133 88.38.1
RA134.1 88.38.2
RA91 87.71
RA32.1 87.03.7
RA30.1 87.03.5
RA31.1 87.03.6
RA27.1 87.03.2
RA28.1 87.03.3
RAG6 87.41
RAG67 87.41.1
0C97 95.2
0C36 09.19
RA52 87.16.3
87421 87.42.1
OT36 89.11
0T36.1 89.11
0C93.1 95.13
RAG67.6 88.01.4
UR48 89.24
93014 93.01.4
93013 93.01.3
GEO3 89.07

TC ARTO SUPERIORE
TC BACINO

TC BASICRANIO

TC COLLO CON MDC

TC COLLO gh. salivari,tiroide,faringe,laringe
TC COLONNA CERVICALE

TC COLONNA DORSALE

TC COLONNA DORSALE CON MDC

TC COLONNA LOMBOSACRALE

TC COLONNA LOMBOSACRALE CON MDC
TC COLONNA SACROCOCCIGEA

TC CRANIO (encefalo, orbite, sella turcica)
TC CRANIO CON MDC (encefalo,orbite,sella turc
TC MASSICCIO FACCIALE

TC MASSICCIO FACCIALE CON MDC

TC MASTOIDI

TC MEDIASTINO

TC ORBITE

TC ORBITE CON MDC

TC ORECCHIO [rocche e mastoidi]

TC OSSA NASALI

TC OSSA NASALI CON MDC

TC RACHIDE (METAMERO AGGIUNTIVO)

TC RACHIDE E SPECO VERTEBRALE

TC RACHIDE E SPECO VERTEBRALE CON MDC
TC RENALE

TC RINOFARINGE

TC ROCCHE PETROSE

TC ROCCHE PETROSE CON MDC
TC SENI PARANASALI

TC SENI PARANASALI CON MDC
TC TORACE

TC TORACE CON MDC
TEST DI HESS LANCASTER

TEST SCHIRMER

TOMOGRAFIA STRATIGRAFIA TEMPORO-
MANDIBOL MON

TOMOGRAFIA [STRATIGRAFIA] TORACICA
BILATERALE

TONOMETRIA
TONOMETRIA x 4 (CURVA TONOMETRICA)

ULTRABIOMICROSCOPIA (UBM)
URO TC CON MDC

UROFLUSSOMETRIA

VALUTAZIONE FUNZIONALE DELLE FUNZIONI
CORTICA

VALUTAZIONE MONOFUNZIONALE

VALUTAZIONE MULTIDIMENSIONALE GERIATRICA

173

49/176/110/99-
176-116-49

23/113/56,75/ 23-

47
4141414

0/190/27,56/9
1/149/17,43/2
0/45/8,26/1
0/40/794/4
0/6/3/0-6
0/41/736/1
2/6/4/2-6
10/14/12/14-10
0/175/11,64/1
0/228/32,22/9
0/40/7,87/1

0/8/317/0-2
1/15/7,67/15-7-1

1/28/10,5/1
22122122122
32/32/32/32
0/36/6,77/1
0/1/05/0-1
45/45/45] 45
1/22/575/1
0/39/10,73/1
6/6/6/6

171/171/171/171

6/6/6/6
6/7/65/7-6
4141414
0/8/3/1
5/5/5/5
1/227/64,62/82

0/228/41,18/9
1/37/19,9/20-29

1/107/1551/2-1

121/121/121/121

51/51/51/51

1/144/2159/3

111/111/111/111

8/13/10,5/13-8
12/180/122,62/

130-172-52-174-180-

12-153-127-87-69-
161-115-162
2/143/25,141/14

1/2/15/2-1
1/21/5,56/2-1
6/7/6,5/6-7

173

49/173/109,25/99-

173-116-49

0/113/44,13/0-23

0/0/0/0
0/9/1,15/0
0/43/1941/0
0/37/4,08/0
0/36/3,39/0
0/0/0/0
0/41/3,85/0
0/0/0/0
0/0/0/0
0/219/7,97/0
0/167/3,62/0
0/44/5,71/0
0/0/0/0
0/7/1233/0

0/27/5,410
22122122122
0/0/0/0
0/36/4,18/0
0/0/0/0
0/0/0/0
0/22/35/0
0/39/6,96/0
0/0/0/0

171/171/171/171

6/6/6/6
6/7/65/7-6

0/0/0/0
0/3/0,31/0

1/1/1/1

0/165/52,07 / 82-60

0/194/18,1/0

1/29/15,9/14-20-
17-24-22-9-1-7-29-16

0/171/85,75/0-7-

165-171

121/121/121/121

51/51/51/51

24127 125,6/25-27

11

1/6/35/6-1

0/180/102,46/ 0-
130-171-52-174-180-
12-153-127-87-69-

161-16

0/36/18,66/14

0/1/05/0-1

0/8/202/1
0/6/3/0-6

299
35
76
49

129

318
382

13

265

386
10

37

13

166
2

41
2
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0Cs80
AP1.37
UR4
UR3

AN1.101
Cvli1l
Cv2
CAl1.11
CAl

CA2

CA2A

EM3.1

CHO1
CHO1.1

CH1
AP1.33
AP2.23

Cvi

CH1.5
CH3.1
CH3
CH2
CHO01.25

CHO01.6

CHO01.24

CHO01.22
CHO01.14
CH01.18
CA2.1
DE1
DE2
AP1.1
AP1.1.1
AP2.1
AP1.2
AP2.2
EM1.1

EM1.2
EM1.1P
LA723.1

EN1
EN1.1

EN2
FK1
GAl
CAl.1
0OG1l.1
0G42.6

93.02
89.7
89.7

89.01

89.7
89.7
89.01
89.7
89.7

89.01

89.01
89.7
89.7

89.01

89.7
89.7
89.01
89.7

89.7
89.7
89.01
89.01
89.01

89.7

89.7

89.7
89.7
89.7
89.01
89.7
89.01
89.7
89.7
89.01
89.7
89.01
89.7

89.01
89.7
89.7

89.7
89.7

89.01
89.7
89.7
89.7

89.26

89.01

VALUTAZIONE ORTOTTICA

VISITA ANDROLOGICA

VISITA ANDROLOGICA

VISITA ANDROLOGICA DI CONTROLLO

VISITA ANESTESIOLOGICA PER PARTOANALGESIA

VISITA ANGIOLOGICA

VISITA ANGIOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA CARDIOCHIRURGICA

VISITA CARDIOLOGICA

VISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO

VISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO

VISITA CENTRO EMOFILIA (PRIMA VISITA)
VISITA CHIRURGIA ENDOCRINA

VISITA CHIRURGIA ENDOCRINA DI CONTROLLO

VISITA CHIRURGIA GENERALE

VISITA CHIRURGIA TORACICA

VISITA CHIRURGIA TORACICA DI CONTROLLO
VISITA CHIRURGIA VASCOLARE

VISITA CHIRURGICA
VISITA CHIRURGICA BARIATRICA
VISITA CHIRURGICA BARIATRICA DI CONTROLLO

VISITA CHIRURGICA DI CONTROLLO

VISITA CHIRURGICA DI CONTROLLO PER
EMORROIDI

VISITA CHIRURGICA PEDIATRICA
VISITA CHIRURGICA PER EMORROIDI

VISITA CHIRURGICA PER FISTOLE PERIANALI
VISITA CHIRURGICA PER SEPSI FERITA
VISITA CHIRURGICA PER STOMIA

VISITA CONTROLLO GERIATRICA

VISITA DERMATOLOGICA

VISITA DERMATOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA DIABETOLOGICA

VISITA DIABETOLOGICA

VISITA DIABETOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA DIETOLOGICA

VISITA DIETOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA EMATOLOGICA

VISITA EMATOLOGICA DI CONTROLLO

VISITA EMATOLOGICA PEDIATRICA

VISITA EMATOLOGICA PER ANEMIE E
MICROCITEMIA

VISITA ENDOCRINOLOGICA
VISITA ENDOCRINOLOGICA

VISITA ENDOCRINOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA FISIATRICA

VISITA GASTROENTEROLOGICA

VISITA GERIATRICA

VISITA GINECOLOGICA

VISITA GINECOLOGICA DI CONTROLLO

1/97/27/31
3/55/20,41/6-14

11/37/22]28-16

2142/22]2-42-22-
27-8-37-16
1/48/9,55/2-3
1/133/34,9/4-32
1/112/4391/6
1/54/12,23/4
0/211/75,91/133

1/165/112,49/125

0/34/11/1
1/163/64,83/21

5/41/23/5-41
18/25/21,5/18-25

0/147/6,17/1
0/60/9,31/2

2/31/12,03/2
0/112/43,68/1-20

0/33/4,65/1
1/35/8,64/2
3/8/4,7514
1/55/7,02/3
2121212
14/35/24,5/35-14

0/59/14,68/3
1/55/18,88/14

0/53/20,83/0-16
2/37/21/2-35-22-
27-8-37-16
0/7/1,13/0
0/80/34,13/4
1/75/34,97/2
0/40/7,41/1

0/36/7,19/0
111

0/183/23/0-3
0/161/63,76/21

5/34/19,5/5-34
18/25/21,5/18-25

0/30/2,12/0

0/22/3,33/1

0/29/6,17/1
0/112/40,21/1

0/33/8,58/1
0/6/1,82/0-1-2
1/4/3/4
0/36/537/0
2121212

0/35/17,5/0-35

2/22/11,6/2-20-22- 1/22/10,2/2-20-22-

6-8
24124124124

1/1/1/1
3/10/6,5/3-10
4/24/12,83/13
0/226/48,75/7
19/19/19/19
1/219/42,8/28-9
1/13/7/1-13
1/139/52,39/49
0/31/5,43/2
1/32/8,41/6
1/163/61,72/6

2/168/72,4317
1/44712,17/1
1/150/33,49/1

1/198/68,82/49
3/157/60,29/34

1/170/67,21/50
31/31/31/31

0/119/40,27/35
0/75/11,39/6

3/173/75/3

76/1771122,83/
119-135-76-177-

6-1
2412412424

1/1/1/1
3/10/6,5/3-10
4/43/1259/13
0/104/47,4410

11

0/89/40,58/9

1/1/1/1
0/73/43,54/49
0/107/17,67/0

0/113/12,2/1

2/131/60,92/2-75-
7

0/80/3596/7
111
11

0/98/64,29/49

3/157/52,63/35-41

1/156/56,5/35
11
0/54/33,48/35
0/52/11,63/6
23/231/23/23
11

95
32
12

256
134
31
100
341

83

12
198

345
45
30
72

72
11

52

29
959

386

1136
88
20

152

46
12
146

284
35

113

286
130
32
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AP1
AP1.7

AP2.9

AP1.5

AP2.5
NF1

NF2

AP2.21
AP1.32
NE1.5
NC2

NE1
NE2

NC1.2
NC2.2

PEDO6
8901NEO02

0OC14
0oc2

0C108
0C108.1
Oocuo1

ON2

OR1

OR2
0G1.88

0G2

oT1

0oT2
GAl.5
AP2.33

AP18.1

AP2.32

EM3.4

PN1

PN2.1
CH1l.1
CH2.1

PS1
94121PS0

RA1
RT1
AP1.6

AP2.6

89.7
89.7

89.01
89.7
89.01
89.7

89.01

89.01
89.7
89.7

89.01

89.13
89.01

89.7
89.01

94.12.1

89.01

95.02
89.01

95.02
89.01
95.02

89.01
89.7
89.01
89.26

89.01

89.7
89.01

89.7
89.01

89.7

89.01

89.7

89.7

89.01
89.7
89.01

89.7
94.12.1

89.7
89.7
89.7

89.01

VISITA INTERNISTICA
VISITA INTERNISTICA

VISITA INTERNISTICA DI CONTROLLO
VISITA MALATTIE INFETTIVE

VISITA MALATTIE INFETTIVE DI CONTROLLO
VISITA NEFROLOGICA

VISITA NEFROLOGICA DI CONTROLLO

VISITA NEONATOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA NEONATOLOGICA PRIMA

VISITA NEUROCHIRURGICA

VISITA NEUROCHIRURGICA DI CONTROLLO

VISITA NEUROLOGICA
VISITA NEUROLOGICA DI CONTROLLO

VISITA NEUROLOGICA PER CEFALEA

VISITA NEUROLOGICA PER CEFALEA DI
CONTROLLO

VISITA NEUROPSICHIATRICA INFANTILE

VISITA NEUROPSICHIATRICA INFANTILE DI
CONTROL

VISITA OCULISTICA (REFRATTIVA)
VISITA OCULISTICA DI CONTROLLO

VISITA OCULISTICA PER GLAUCOMA

VISITA OCULISTICA PER GLAUCOMA CONTROLLO

VISITA OCULISTICA. ESAME COMPLESSIVO
OCCHIO

VISITA ONCOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA ORTOPEDICA

VISITA ORTOPEDICA DI CONTROLLO
VISITA OSTETRICA

VISITA OSTETRICA DI CONTROLLO IN
GRAVIDANZA

VISITA OTORINOLARINGOIATRICA

VISITA OTORINOLARINGOIATRICA DI CONTROLLO

VISITA PEDIATRICA GASTROENTEROLOGICA

VISITA PEDIATRICA GASTROENTEROLOGICA
CONTROLL

VISITA PEDIATRICA NEUROPSICHIATRICA

VISITA PEDIATRICA NEUROPSICHIATRICA
CONTROLLO

VISITA PER EMOSTASI E TROMBOSI

VISITA PNEUMOLOGICA

VISITA PNEUMOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA PROCTOLOGICA
VISITA PROCTOLOGICA DI CONTROLLO

VISITA PSICHIATRICA
VISITA PSICHIATRICA DI CONTROLLO

VISITA RADIOLOGICA
VISITA RADIOTERAPICA
VISITA REUMATOLOGICA

VISITA REUMATOLOGICA DI CONTROLLO

140-90

2/32/10/3-2
1/127/51,08/124-1

0/4/12/3
1/127/46,92/1

2/87/15,15/3-7 0/3/1,77/1
1/56/8,41/1 0/5/1,25/0
0/76/10,53/2 0/6/1,22/0

4/120/63,99/91-
117-4
3/125/67,59/109

0/120/62,42/4
1/125/63,49/81

6/6/6/6 111
1/1/1/1 11

2/96/37,35/47 0/84/34,95/47

1/102/36,88/25-  (/g84/3136/0
26-46-21

2/151/60,26/ 14

1/106/37,41/7-18-
10

3/88/11,98/6-4
3/51/1954/6

0/151/52,6/59-7
0/89/30,59/4

0/32/571/4
2/30/6,08/3

2/38/1044/6  58/71164,5/71-58

7/39/15,67 /9-8-39- Iy
17-14-7
1127196214 0/12/4,5/4
0/114/ 26551 /21 10/95/23,67/21-29

4/76/13,81/7-5
1/158/39,07/5
1/166/49,43/41

5/5/5/5
8/20/13,6/15
5/42/19,53/21

1/148/29,91/7 0/109/19,85/7

0/200/75,41/93 0/138/74,25/93
16/16/16/16 16/16/16/16
0/78/35,95/33-22 /]
6/64/38/21-49-22- Iy

60-64-32-45-43-6

0/197/44,99/28
1/66/10,89/7
1/100/12,23/6
1/59/15,07/7
1/55/22,21/23-28

0/131/41,66/28

0/104/11,99/7

46 /46146 /46
1/1/1/1

0/36/17,4/23

1/99/28,66/28
1/161/83,85/15-

0/36/16,47/8
1/161/82,14/128-

161-132-139-148-92- 139-92-24-37
26-37
0/21/11,19/20-17-  g,21/105/1
6-18-7-13
3/3/3/3 11

1/55/13,63/6-9 1/31/85/2

7137/21,75/7-37- 0/28/11,25/0-16-
35-8 28-1
6/6/6/6 6/6/6/6

4/10/7/10-4 4/10/7/10-4
1/1/1/1 1/1/1/1

3/116/66,17/73 3/116/66,88/73
1/222/161,17/219 0/222/132,35/219

1/223/173,12/219 0/222/141,11/21

12

13
151
118

78

51

329
107

172
92

48
13

26
447

31
114
965

515
418

19

500
177
83
70

97

38

96

52

1
30
4

1
2

1
99
236

214

05/11/2021 14:52:18

Pagina 29



AN1.30
AP30
GNTO1
AN1.10
TDOLO1
UR1
UR2

CHO1.2
UR2.2

ocC71

89.7
89.01
89.7
89.7
89.01
89.7
89.01

89.7
89.01

13.64

VISITA SENOLOGICA

VISITA SENOLOGICA DI CONTROLLO

VISITA SPECIALISTICA E CONSULENZA GENETICA
VISITA TERAPIA DEL DOLORE

VISITA TERAPIA DEL DOLORE DI CONTROLLO
VISITA UROLOGICA

VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO

VISITA VULNOLOGICA

VISTA SPECIALISTICA DI CONTROLLO DI
UROLOGIA ONCOLOGICA

YAG-LASER

1/129/22,11/9
1/80/19,69/15
1/76/19,18/8-5
0/24/353/1
2/47/333/4
1/142/27,03/7
1/106/27,6/34

7171717
7171717

6/123/56,66 /80

0/38/8,31/3 70
0/38/11,16/1 32
1/76/16,18/1-5 28

0/3/1,04/1 51

0/1/0,33/0 3

0/92/30/7 284

0/91/26,13/32-35 166
0/0/0/0 1
0/0/0/0 1

4/123/51,46 / 10-80 35

Totale Tipo Prenotazione: 26686

Totale Priorita Prenotazione: 26686
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Priorita Prenotazione: U-URGENTE

Tipo Prenotazione: Fasce non Esclusive con Prestazioni non Riservate

Prestazione Giorni Attesa (MIN / MAX / MED / MODA) Attivita
Codice Ministeriale Descrizione Data Assegnata Data Proposta
RA113.1 88.01.6 ANGIO TC AORTA ADDOMINALE 162/162/162/162 162/162/162/162 1
RA67.4 87.41.1  ANGIO TC AORTA TORACICA 162/162/162/162 162/162/162/162 1
RA113.3 87.71.1 ANGIO TC RENALE 27127127127 27127127127 1
RA26.4 87.03.1 ANGIO TC VASI INTRACRANICI 2121212 0/0/0/0 2
RA26.5 87.03.8 ANGIO TC VASI SOVRAORTICI 1/2/1,5/1-2 0/0/0/0 2
CA11 38.22 CAPILLAROSCOPIA 29/29/29/29 0/0/0/0 1
0G36 75.34.1 CARDIOTOCOGRAFIA 2121212 111 1
GA24 45.23 COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 14/90/57/ 14 14/90/57/ 14 5
GA27.2 45.25 COLONSCOPIA CON PRELIEVO BIOPTICO 83/83/83/83 83/83/83/83 1
CA29 89.48.1 CONTROLLO E PROGRAMMAZIONE PACEMAKER 1/3/2/1-3 1/3/2/1-3 4
RA156.2 88.71.4 glg&l\(l)OSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL 1/ 5575/_ gla_,gg_g ;-57- 1/ 5;5/_ gf_,gg_g ;-57- 6
CA16 88.72.1 ECOCARDIOGRAMMA 1/60/15,16/3 111 19
cV215 88.76.2 ECOCOLORDOPPLER AORTA ADDOMINALE 7171717 0/0/0/0 1
cv21.4 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INFERIORI ~ 0/12/4/0-12-3-1 0/12/3,25/0 4
CH101 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTI INFERIORI 0/2/1/0-2 0/1/05/0-1
cv21.2 88.77.2 ECOCOLORDOPPLER ARTI SUP O INF O DISTR 1/113/35/1 1/113/35/1 16
CA18 88.72.3 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 0/38/4,78/2 0/712,75/0-3-1-7 60
cvis 88.73.5 ECOCOLORDOPPLER DEI TRONCHI SOVRAORTICI  1/75/14,56 /2 0/74113,94/1 16
NE11.1 88.71.1 ECOENCEFALOGRAFIA PEDIATR. E NEON. 1/14/7,5/14-1 111 2
RA167.2 88.75.1 ECOGR. VESCICA E PELVI MASCHILE O FEMMINILE 2121212 2121212 1
RA169 88.76.1 ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 1/102/9,42/3 0/81/6,53/1 45
RA167.6 88.75.1 ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE 1/2/1,5/2-1 1/2/15/21 2
RA167 88.75.1 ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE E PELVI 1/51/19,17/1 1/42/8,83/1 6
RA162 88.74.1 ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 5/54132,215-16-51- 5/54/32/5-15-51- 5
54-35 54-35
RA156 88.71.4 ECOGRAFIA CAPO E COLLO 1/1/1/1 1/1/1/1 1
NNL.1 88.79.2 EEE)L(';ARI\JA('::IAA DELLA LUSSAZ CONGENITA 2121212 Iy 1
0G42.4 88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA 0/4/1,33/0 111 3
RA158 88.73.1 ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE 1/541 ng_ ; 16-1-23- 0/54/ 22185 4/1 0-16-1- 5
RA179.2 88.79.8 ECOGRAFIA PROSTATICA TRANSRETTALE 7171717 2121212 1
RA167.15 88.74.1 ECOGRAFIA RENALE 2121212 2121212 1
RA162.4 88.74.1 ECOGRAFIA RENI E SURRENI 21/29/25/2129  0/29/14,5/0-29 2
RA177 88.79.6 ECOGRAFIA TESTICOLI 2121212 0/2/1/0-2 2
RA156.4 88.71.4 ECOGRAFIA TIROIDE 1/47130,29 /34 0/471/30,14 /34 7
RA178 88.79.7 ECOGRAFIA TRANSVAGINALE 1/3/1,92/1 111 12
RA178.2 88.79.7 ECOGRAFIA TRANSVAGINALE 8/8/8/8 111 1
CA31 89.52 ELETTROCARDIOGRAMMA (ECG) 1/137/16,89/3 213125123 74
CA30.1 89.50 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO (HOLTER) 1/4/182/1 111 22
NE14.1 89.14 ELETTROENCEFALOGRAMMA 1/21/9,15/17-1 0/21/11,2/17 13
NE16 89.14.2 géiTNTngCEFALOGRAMMA CON PRIVAZIONE 20/37/28,5/20-37 L1 2
NE36.2 93.08.1  ELETTROMIOGRAFIA MUSCOLO W7 /147 11177117 11 1
oT44 95.41.1 ESAME AUDIOMETRICO TONALE 0/13/2,9/1 0/6/1,28/0 29
0T45 95.41.2 ESAME AUDIOMETRICO VOCALE 1/3/167/1 0/3/1,33/0-3-1 3
GA22.3 45.16 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON 78178178178 78/78178/78 1

PRELIEVO BIOPT
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GA21.10
0C92
ocs7

0T48
OT30
0T30.3
RAG2
CH4.4

RA187
NE20
NE22.2
NE22.1
0C100.1

RM37.2
RM37
RM38

RM35
RM11.3
RM12.2
RM29.1
RM29.5
RM29.3
RM29.2

RM11

RM12
RM31.15D

RM31.15S

RM28

RM13
RM38.11

RM31.8D
RM31.1SX

RM31.8S

RA121
RAS57
RA59
RA58

RA121.1

RA122
MN53
MN61

PN13
0Cs83

0C96
0C82
RA112
RA113

45.13
95.12
95.09.1

95.42
31.42
31.42
87.37.1
96.59

88.99.2
89.15.1
89.15.3
89.15.3
95.23

88.95.4
88.95.4
88.95.5

88.95.2
88.91.1
88.91.2
88.93
88.93
88.93
88.93
88.91.1

88.91.2

88.94.1

88.94.1

88.92.9

88.91.3
88.95.5

88.94.1

88.94.1

88.94.1

88.26
87.22
87.24
87.23
88.26
88.27
92.14.2
92.18.2

89.37.1
95.05

95.15
95.03.1
88.01.5
88.01.6

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGDS]
FLUOROANGIOGRAFIA
FONDO OCULARE

IMPEDENZOMETRIA
LARINGOSCOPIA A FIBRE OTTICHE
LARINGOSCOPIA A FIBRE OTTICHE

MAMMOGRAFIA BILATERALE

MEDICAZIONE CHIRURGICA RIMOZIONE PUNTI
SUTURA

MOC A RAGGI X Lombare, femorale, ultradistal
POTENZIALI EVOCATI ACUSTICI (ABR)
POTENZIALI EVOCATI MOTORI ARTI INFERIORI
POTENZIALI EVOCATI MOTORI ARTI SUP
POTENZIALI EVOCATI VISIVI (VEP)

RM ADDOME CON MDC

RM ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO

RM ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO CON
MDC

RM ADDOME SUPERIORE CON MDC
RM CERVELLO E TRONCO ENCEFALICO

RM CERVELLO E TRONCO ENCEFALICO CON MDC

RM COLONNA CERVICALE

RM COLONNA COCCIGEA

RM COLONNA LOMBOSACRALE

RM COLONNA TORACICA (DORSALE)
RM ENCEFALO

RM ENCEFALO CON MDC

RM GINOCCHIO DX

RM GINOCCHIO SX

RM MAMMELLA BILATERALE CON MDC
RM MASSICCIO FACCIALE

RM PROSTATA MULTIPARAMETRICA CON MDC
RM SPALLA DX

RM SPALLA E BRACCIO SX

RM SPALLA SX

RX BACINO E ANCA

RX COLONNA CERVICALE

RX COLONNA LOMBOSACRALE

RX COLONNA TORACICA (DORSALE)
RX DI PELVI E ANCA

RX FEMORE, GINOCCHIO E GAMBA

SCINTIGRAFIA OSSEA O ARTICOLARE POLIFASICA

SCINTIGRAFIA OSSEA TOTAL BODY

SPIROMETRIA SEMPLICE
STUDIO DEL CAMPO VISIVO

STUDIO MOTILITA' OCULARE PROVA PRISMI
STUDIO TOPOGRAFIA CORNEALE

TC ADDOME COMPLETO

TC ADDOME COMPLETO CON MDC

73/83/80/83

1/16/8,5/1-16
14 /59 /34 /15-59-

40-42-14

5/13/8/6-13-5

1/5/3/3

3/6/45/6-5-3-4
25/39/32/25-39

0/0/0/0

1/136/8,67/1

4141414
55/55/55/55
55/55/55/55

2/112 /52,33 /2-43-

112
20/20/20/20

11/11/11/11
14/14/14/14

10/10/10/10

1/135/27,5712
1/126/225/2-1

1/34/135/2
42142142142
0/34/586/1

0/3/1,5/0-1-2-3
3/143/73/3-143
93/114/103,5/93-

114

1/62/18,13/1
6/22/12,33/6-22-9

11/18/13,67/11-

18-12
1/1/1/1

54/71/62,5/54-71

39-25
2121212

32/62/44,5/ 32-62-

45-39
56 /56 / 56 / 56

1/2/15/2-1

1/2/1,33/1
1/2/15/2-1
43/43/43/43
34/34/34/34
13/13/13/13

4/11/8,33/10-4-11

11/11/11/11

12 /76 /48,17 | 34-

12-76-69-66-32
22122122122
19/19/19/19

89/89/89/89

2/162/16,96/ 10-5-

6

73/83/80/83

1/16/8,5/1-16

11

0/1/067/1
0/5/2/0-3

0/4/2/0-1-3-4
25/39/32/25-39

0/0/0/0

0/26/237/1
111
11
111

112/112/112 /112

20/20/201/20
11/11/11/11
14/14/14/14

10/10/10/10

0/135/27,14/1
0/126/21,67/1

0/34/125/0

42142142142

0/33/4,86/0
0/2/05/0

2/143/72,5/2-143

43/114/78,5/43-

114

1/62/17,75/1
6/22/12,33/6-22-9

11/18/13,67/11-

18-12
1/1/1/1

54/71/62,5/54-71

8/65/36,4/8-65-45- 8/65/35,2/8-65-44-

37-22
0/0/0/0

32/62/43,75/ 32-

62-44-37
56 /56 / 56 / 56
0/0/0/0
0/1/0,67/1
0/1/0,5/0-1
43/43/43/43
34/34/34/34
13/13/13/13

3/11/6/3-4-11

11/11/11/11

12/76/47,5/34-12-

76-68-63-32
0/0/0/0
19/19/19/19

89/89/89/89

0/162/12,33/0-6

w Pk P PN NN oo

kR e
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RA111

RA109

RA33
RA32
RA133.4
RA133.3
RA25
RA26
RA27
RA28
RA30
RAG6

RAG67

0C36
OT36
URA48

0Cs80
AP1.37
AN1.101
Cv1ii
Cv2
CAl11
CAl
CA2
CA2A
EM3.1
CH1
AP1.33
AP2.23

Cvli
CH1.5
CH3.1

CH2

CHO01.24

DE1

AP1.1

AP2.1
AP2.2
EM1.1
EM1.2
EM1.1P
LA723.1

EN1
EN1.1
EN2
GAl
CAl1l
0G1.1

88.01.4

88.01.2

87.03.8
87.03.7
88.38.1
88.38.1
87.03
87.03.1
87.03.2
87.03.3
87.03.5
87.41

87.41.1

09.19
89.11
89.24

93.02
89.7
89.7
89.7

89.01
89.7
89.7

89.01

89.01
89.7
89.7
89.7

89.01

89.7
89.7
89.7
89.01
89.7
89.7
89.7

89.01

89.01
89.7

89.01
89.7
89.7

89.7
89.7
89.01
89.7
89.7
89.26

TC ADDOME INFERIORE CON MDC
TC ADDOME SUPERIORE CON MDC

TC COLLO CON MDC

TC COLLO gh. salivari,tiroide,faringe,laringe

TC COLONNA CERVICALE

TC COLONNA LOMBOSACRALE

TC CRANIO (encefalo, orbite, sella turcica)

TC CRANIO CON MDC (encefalo,orbite,sella turc
TC MASSICCIO FACCIALE

TC MASSICCIO FACCIALE CON MDC

TC ORECCHIO [rocche e mastoidi]

TC TORACE

TC TORACE CON MDC

TEST SCHIRMER
TONOMETRIA
UROFLUSSOMETRIA

VALUTAZIONE ORTOTTICA
VISITA ANDROLOGICA

VISITA ANESTESIOLOGICA PER PARTOANALGESIA

VISITA ANGIOLOGICA

VISITA ANGIOLOGICA DI CONTROLLO

VISITA CARDIOCHIRURGICA

VISITA CARDIOLOGICA

VISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA CENTRO EMOFILIA (PRIMA VISITA)
VISITA CHIRURGIA GENERALE

VISITA CHIRURGIA TORACICA

VISITA CHIRURGIA TORACICA DI CONTROLLO

VISITA CHIRURGIA VASCOLARE
VISITA CHIRURGICA

VISITA CHIRURGICA BARIATRICA
VISITA CHIRURGICA DI CONTROLLO
VISITA CHIRURGICA PER EMORROIDI
VISITA DERMATOLOGICA

VISITA DIABETOLOGICA

VISITA DIABETOLOGICA DI CONTROLLO
VISITA DIETOLOGICA DI CONTROLLO
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0G42.6 89.01 VISITA GINECOLOGICA DI CONTROLLO 0/9/33/2 111 10
AP1.7 89.7 VISITA INTERNISTICA 1/124/42/1 1/124/42/1 3
AP1.5 89.7 VISITA MALATTIE INFETTIVE 0/9/2,03/1 0/4/0,61/0-1 31
AP2.5 89.01 VISITA MALATTIE INFETTIVE DI CONTROLLO 1/9/2/1 0/1/06/1 10

NF1 89.7 VISITA NEFROLOGICA 1/8/2,85/1 0/8/251/1 M
NF2 89.01 VISITA NEFROLOGICA DI CONTROLLO 2/54/8,29/7-3 1/54/8/7 14
NEL.5 89.7 VISITA NEUROCHIRURGICA 0/80/14,06 /2 0/80/10,87/2 31
NC2 89.01 VISITA NEUROCHIRURGICA DI CONTROLLO 1/37/1807/6-2  1/37/17,21/6-2 14
NE1 89.13 VISITA NEUROLOGICA 1/112/33,43/3 1/62/18,64/3 28
NE2 89.01 VISITA NEUROLOGICA DI CONTROLLO 216/35/3 0/6/25/3 6
NC1.2 89.7 VISITA NEUROLOGICA PER CEFALEA 7171717 0/0/0/0 1
NC2.2 89.01 VISITA NEUROLOGICA PER CEFALEA DI 10/10/10/10 10/10/10/10 1
CONTROLLO
PED06 94.12.1  VISITA NEUROPSICHIATRICA INFANTILE 8/12/10/8-12 111 2
8901NE02 89.01 VISITA NEUROPSICHIATRICA INFANTILE DI 2171717 Iy 1
CONTROL
oc2 89.01 VISITA OCULISTICA DI CONTROLLO 0/15/48/1 111 10
0C108 95.02 VISITA OCULISTICA PER GLAUCOMA 4/14/8/6-14-4 111 3
0C108.1 89.01 VISITA OCULISTICA PER GLAUCOMA CONTROLLO 1/55/28/55-1 111 2
. 95,02 VISITA OCULISTICA. ESAME COMPLESSIVO 1/109/29.74/1-3 Iy a1
OCCHIO
ON1.1 89.7 VISITA ONCOLOGICA 0/8/1,76/1 0/4/0,81/0 282
ON2 89.01 VISITA ONCOLOGICA DI CONTROLLO 0/21/2,49/1 0/21/1,41/0 127
OR1 89.7 VISITA ORTOPEDICA 0/113/3,81/1 0/125/3,87/0 149
0G1.88 89.26 VISITA OSTETRICA 0/2/1/0-1-2 111 3
0G2 89.01 VISITA OSTETRICA DI CONTROLLO IN 0/1/05/0-1 1/1/1/1 4
GRAVIDANZA
oT1 89.7 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 0/13/2,36/1 0/10/157/1 196
oT2 89.01 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA DI CONTROLLO 1/13/8,13/8 0/13/7,271/8 15
GALS5 89.7 VISITA PEDIATRICA GASTROENTEROLOGICA 1/713,7517-5-2-1 111 4
AP18.1 89.7 VISITA PEDIATRICA NEUROPSICHIATRICA 7128114519 7128/145/9 8
EM3.4 89.7 VISITA PER EMOSTASI E TROMBOSI 0/148/21,48/3-2 0/148/20,38/1-2 29
PN1 89.7 VISITA PNEUMOLOGICA 1/81264/2 0/2/1,18/2 11
CH1.1 89.7 VISITA PROCTOLOGICA 2/20/11/2-20 2/20/11/2-20 2
RT1 89.7 VISITA RADIOTERAPICA 4/118/40,54/10  4/118/40,54/10 24
AP1.6 89.7 VISITA REUMATOLOGICA 1/202/16,23/3 0/202/14,56 / 1 115
AP2.6 89.01 VISITA REUMATOLOGICA DI CONTROLLO 1/146/855/3 0/146/11,33/3 42
ANL.30 89.7 VISITA SENOLOGICA 1/49/19,83/9-8-22- 0/30/11,67/0-9-8- 6
1-30-49 22-1-30
AP30 89.01 VISITA SENOLOGICA DI CONTROLLO 3/3/3/3 3/3/3/3 1
AN1.10 89.7 VISITA TERAPIA DEL DOLORE 1/1/1/1 0/1/0,5/0-1 2
UR1 89.7 VISITA UROLOGICA 0/36/12,76/3 0/36/12,24/3 38
UR2 89.01 VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO 1/36/135/21 1/36/11,88/1 8
oc71 13.64 YAG-LASER 484814848 4814848148 1

Totale Tipo Prenotazione: 3141

Totale Priorita Prenotazione: 3141
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Priorita Prenotazione:

Tipo Prenotazione: Fasce non Esclusive con Prestazioni non Riservate

Prestazione Giorni Attesa (MIN / MAX / MED / MODA) Attivita
Codice Ministeriale Descrizione Data Assegnata Data Proposta
CA29.1 89.48.1 CONTROLLO DEFIBRILLATORE 0/0/0/0 111 1
CA18 88.72.3 ECOCOLORDOPPLER CARDIACO 69/100/ 53/100'95' Iy 3
RA156.4 88.71.4 ECOGRAFIA TIROIDE 35/35/35/35 111
CA31 89.52 ELETTROCARDIOGRAMMA (ECG) 28/104/74,25/ 96- 111 4
104-69-28
0Cc92 95.12 FLUOROANGIOGRAFIA 20/20/201/20 111 1
RM38 88.95.5 'I\?/II\SCADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO CON 60/ 60/ 60/ 60 L1 1
RA113 88.01.6 TC ADDOME COMPLETO CON MDC 5/25/15/5-25 111 2
RA26 87.03.1 TC CRANIO CON MDC (encefalo,orbite,sella turc 32/32/32/32 11 1
RA67 87.41.1 TC TORACE CON MDC 10/167 1/65;&5 /10- Iy 2
AN1.101 89.7 VISITA ANESTESIOLOGICA PER PARTOANALGESIA 8/8/8/8 111 1
CAl 89.7 VISITA CARDIOLOGICA 28196 2’86‘23';’3/ 96- 111 3
CA2 89.01 VISITA CARDIOLOGICA DI CONTROLLO 104/104 /1047104 111 1
AP2.1 89.01 VISITA DIABETOLOGICA DI CONTROLLO 56 /56 / 56 / 56 111 1
EM1.2 89.01 VISITA EMATOLOGICA DI CONTROLLO 130/130/130/130 Iy 1
GAL 89.7 VISITA GASTROENTEROLOGICA 47147147147 111 1
ON1.1 89.7 VISITA ONCOLOGICA 1/1/1/1 111 1
OR1 89.7 VISITA ORTOPEDICA 1/1/1/1 111 1
AP18.1 89.7 VISITA PEDIATRICA NEUROPSICHIATRICA 20/20/201/20 111 1
AP2.6 89.01 VISITA REUMATOLOGICA DI CONTROLLO 67167167167 111 1

Totale Tipo Prenotazione: 28

Totale Priorita Prenotazione: 28

Totale Convenzione: 34669

Totale Azienda: 47529

Totale Generale: 47529
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